
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO 6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL Nº 44/2025

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
ADAM VINICIUS DA PENHA MORAES ADAM VINICIUS DA PENHA MORAES 184.***.***-36 DEFERIDO

 

ÁDAN GABRIEL GOMES PESCADINHA BARBOSA DE AZ ADAN GABRIEL GOMES PESCADINHA BARBOSA DE 211.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa está excluída da base de dados do

Cadastro Único.

ADRIAN RIQUELME MARTINS ESTEVES ADRIAN RIQUELME MARTINS ESTEVES 013.***.***-20 DEFERIDO

 

ADRIELLY SOUZA DE CARVALHO ADRIELLY SOUZA DE CARVALHO 218.***.***-09 DEFERIDO

 

ADRYAN MIGUEL DA COSTA GOVEIA ADRYAN MIGUEL DA COSTA GOVEIA 224.***.***-41 DEFERIDO

 

AGATHA CRISTINNY TEIXEIRA DO CARMO AGATHA CRISTINNY TEIXEIRA DO CARMO 210.***.***-07 DEFERIDO

 

AGATHA DOMINGUES RELIQUIAS AGATHA DOMINGUES RELIQUIAS 520.***.***-90 DEFERIDO

 

AGATHA FERREIRA ASSIS AGATHA FERREIRA ASSIS 182.***.***-38 DEFERIDO

 

ÁGATHA GIULIA BARRETO DOS SANTOS AGATHA GIULIA BARRETO DOS SANTOS 226.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

AGATHA SOPHIA ALVES DA SILVA AGATHA SOPHIA ALVES DA SILVA 229.***.***-41 DEFERIDO

 

AGATHA SOPHYA CORDEIRO RIBEIRO AGATHA SOPHYA CORDEIRO RIBEIRO 183.***.***-52 DEFERIDO

 

AGATHA VALENTINA DA SILVA MOURA AGATHA VALENTINA DA SILVA MOURA 182.***.***-63 DEFERIDO

 

ÁGATHA VITORIA COSTA DA CRUZ AGATHA VITORIA COSTA DA CRUZ 212.***.***-11 DEFERIDO

 

ÁGATHA VITÓRIA SILVA LOPES AGATHA VITORIA SILVA LOPES 063.***.***-70 DEFERIDO

 

ALANNA CAROLINE BARCELLOS PEREIRA ALANNA CAROLINE BARCELLOS PEREIRA 180.***.***-98 DEFERIDO

 

ALEXANDRE NASCIMENTO DE ARAÚJO ALEXANDRE NASCIMENTO DE ARAUJO 186.***.***-17 DEFERIDO

 

ALEXANDRO KAIQUE ALVES DE OLIVEIRA ALEXANDRO KAIQUE ALVES DE OLIVEIRA 228.***.***-64 DEFERIDO

 

ALÉXIA OLIVEIRA DA SILVA ALEXIA OLIVEIRA DA SILVA 212.***.***-69 DEFERIDO

 

ALEXIA OLIVEIRA MARQUES VIANA ALEXIA OLIVEIRA MARQUES VIANA 203.***.***-30 DEFERIDO

 

ALEXSIA DA SILVA BRANDAO ALEXSIA DA SILVA BRANDAO 182.***.***-61 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ALICE ALEXANDRA LOBO ALICE ALEXANDRA LOBO 214.***.***-25 DEFERIDO

 

ALICE ALEXANDRE DE MORAES GARCIA ALICE ALEXANDRE DE MORAES GARCIA 185.***.***-90 DEFERIDO

 

ALICE AMARAL DE FREITAS ALICE AMARAL DE FREITAS 229.***.***-10 DEFERIDO

 

ALICE CAMPOS JI ALICE CAMPOS JI 189.***.***-35 DEFERIDO

 

ALICE CRISTINA DE OLIVEIRA MONSORES ALICE CRISTINA DE OLIVEIRA MONSORES 217.***.***-95 DEFERIDO

 

ALICE DA FONSECA VIDAL ALICE DA FONSECA VIDAL 201.***.***-52 DEFERIDO

 

ALICE DE ARAUJO DA SILVA ALICE DE ARAUJO DA SILVA 183.***.***-00 DEFERIDO

 

ALICE DE BRITO GOMES ALICE DE BRITO GOMES 718.***.***-05 DEFERIDO

 

ALICE DE LIMA DE MENEZES ALICE DE LIMA DE MENEZES 201.***.***-85 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

ALICE DOS SANTOS SILVA ALICE DOS SANTOS SILVA 183.***.***-03 DEFERIDO

 

ALICE E SILVA PEREIRA ALICE E SILVA PEREIRA 185.***.***-66 DEFERIDO

 

ALICE FERREIRA BARBOSA ALICE FERREIRA BARBOSA 211.***.***-03 DEFERIDO

 

ALICE FLORÊNCIO VASCONCELOS ALICE FLORENCIO VASCONCELOS 187.***.***-07 DEFERIDO
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ALICE GOMES MARTINS ALICE GOMES MARTINS 183.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ALICE LOURENÇO DE SOUZA MOTA ALICE LOURENCO DE SOUZA MOTA 172.***.***-83 DEFERIDO

 

ALICE MARYNONI FERNANDES NEIVA ALICE MARYNONI FERNANDES NEIVA 185.***.***-69 DEFERIDO

 

ALICE MONTYJO DE ANDRADE ALICE MONTYJO DE ANDRADE 012.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

ALICE MORAES PEREIRA ALICE MORAES PEREIRA 184.***.***-00 DEFERIDO

 

ALICE RANGEL FREIRE ALICE RANGEL FREIRE 226.***.***-07 DEFERIDO

 

ALICE SANTOS DE MELO ALICE SANTOS DE MELO 219.***.***-21 DEFERIDO

 

ALICE TONOLI CASCARDO ALICE TONOLI CASCARDO 176.***.***-09 DEFERIDO

 

ALICE VICTORIA BARBOZA DE SOUZA ALICE VICTORIA BARBOZA DE SOUZA 187.***.***-21 DEFERIDO

 

ALICE VIDALXAVIER ALICE VIDALXAVIER 225.***.***-27 DEFERIDO

 

ALICE VILLELA DE FARIA ALICE VILLELA DE FARIA 215.***.***-50 DEFERIDO

 

ALÍCIA DOS SANTOS GOMES ALICIA DOS SANTOS GOMES 184.***.***-00 DEFERIDO

 

ALICIA KELLY CARVALHO DOS SANTOS ALICIA KELLY CARVALHO DOS SANTOS 216.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ALÍCIA LEMOS DE MELO ALICIA LEMOS DE MELO 209.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ALÍCIA MOREIRA DA SILVA ALICIA MOREIRA DA SILVA 218.***.***-60 DEFERIDO

 

ALÍCIA VITÓRIA CRUZ DO NASCIMENTO ALICIA VITORIA CRUZ DO NASCIMENTO 185.***.***-88 DEFERIDO

 

ALLANA SANTOS DE SOUZA ALLANA SANTOS DE SOUZA 184.***.***-38 DEFERIDO

 

ALLANA TRAVASSOS DE OLIVEIRA CASSIMIRO ALLANA TRAVASSOS DE OLIVEIRA CASSIMIRO 066.***.***-30 DEFERIDO

 

ALLANNA VICTORIA GOMES BARCELOS ALLANNA VICTORIA GOMES BARCELOS 174.***.***-00 DEFERIDO

 

ALLICE VITÓRIA NASCIMENTO RAMOS ALLICE VITORIA NASCIMENTO RAMOS 212.***.***-13 DEFERIDO

 

ALLÍCIA REIS ALMEIDA ALLICIA REIS ALMEIDA 202.***.***-88 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ALLYCIA LOURENÇO DE FREITAS LOPES ALLYCIA LOURENCO DE FREITAS LOPES 182.***.***-61 DEFERIDO

 

ALLYCIA VITÓRIA CARRIAS MORAIS ALLYCIA VITORIA CARRIAS MORAIS 185.***.***-22 DEFERIDO

 

ALVARO GABRIEL DA SILVA MOURA ALVARO GABRIEL DA SILVA MOURA 209.***.***-88 DEFERIDO

 

ALYCE CUNHA DO NASCIMENTO ALYCE CUNHA DO NASCIMENTO 066.***.***-63 DEFERIDO

 

ALYSSON ALEXANDRE PEREIRA DE ARAUJO ALYSSON ALEXANDRE PEREIRA DE ARAUJO 032.***.***-41 DEFERIDO

 

ANA ALICE FIGUEIREDO BRANDALISE ANA ALICE FIGUEIREDO BRANDALISE 039.***.***-25 DEFERIDO

 

ANA ALICE GOMES ALVES ANA ALICE GOMES ALVES 185.***.***-86 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ CARDOSO DA SILVA ANA BEATRIZ CARDOSO DA SILVA 225.***.***-93 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ CUSTÓDIO ROMERO ANA BEATRIZ CUSTODIO ROMERO 215.***.***-09 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ DOS SANTOS CANÃAN CRIZANTO ANA BEATRIZ DOS SANTOS CANAAN CRIZANTO 180.***.***-70 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ FARIAS FEITOSA ANA BEATRIZ FARIAS FEITOSA 182.***.***-32 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANA BEATRIZ MEDEIROS DOS SANTOS ANA BEATRIZ MEDEIROS DOS SANTOS 209.***.***-24 DEFERIDO
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ANA BEATRIZ MENDES CARVALHO ANA BEATRIZ MENDES CARVALHO 198.***.***-48 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ MORAIS DE OLIVEIRA GANDRA ANA BEATRIZ MORAIS DE OLIVEIRA GANDRA 188.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANA BEATRIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA ANA BEATRIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA 065.***.***-64 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ SANTOS SOUZA ANA BEATRIZ SANTOS SOUZA 225.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

ANABELLE DE CARVALHO MANETTA ANABELLE DE CARVALHO MANETTA 186.***.***-16 DEFERIDO

 

ANA BRANDÃO ANA BRANDAO 190.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

ANA CAROLINA ANDRADE DE ANDRADE ANA CAROLINA ANDRADE DE ANDRADE 196.***.***-76 DEFERIDO

 

ANA CLARA ALMEIDA CAMELO ANA CLARA ALMEIDA CAMELO 180.***.***-01 DEFERIDO

 

ANA CLARA BRAGA REZENDE ANA CLARA BRAGA REZENDE 174.***.***-42 DEFERIDO

 

ANA CLARA GOMES SANT'ANNA DOS SANTOS ANA CLARA GOMES SANT'ANNA DOS SANTOS 204.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

ANA CLARA JERÔNIMO DE OLIVEIRA COSTA ANA CLARA JERONIMO DE OLIVEIRA COSTA 185.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

ANA CLARA RIBEIRO FRANCO DE SÁ ANA CLARA RIBEIRO FRANCO DE SA 219.***.***-85 DEFERIDO

 

ANA GABRIELLE DE ARAUJO DE SANTANA ANA GABRIELLE DE ARAUJO DE SANTANA 215.***.***-07 DEFERIDO

 

ANA JULIA CRUZ GUSTAVO ANA JULIA CRUZ GUSTAVO 176.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

ANA JULIA DA SILVA DE CARVALHO ANA JULIA DA SILVA DE CARVALHO 184.***.***-89 DEFERIDO

 

ANA JULIA GUIMARÃES VICENTE ANA JULIA GUIMARAES VICENTE 218.***.***-88 DEFERIDO

 

ANA JULIA PEREIRA CASSIANO ANA JULIA PEREIRA CASSIANO 211.***.***-43 DEFERIDO

 

ANA JULLYA OLIVEIRA MONTEIRO ANA JULLYA OLIVEIRA MONTEIRO 142.***.***-48 DEFERIDO

 

ANA LARA DE OLIVEIRA PASSOS ANA LARA DE OLIVEIRA PASSOS 174.***.***-46 DEFERIDO

 

ANA LARA FERREIRA ADELINO DA SILVA ANA LARA FERREIRA ADELINO DA SILVA 211.***.***-35 DEFERIDO

 

ANA LÍVIA MAIA DE OLIVEIRA ANA LIVIA MAIA DE OLIVEIRA 187.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANALUA GOMES ROSA ANALUA GOMES ROSA 185.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

ANA LUÍSA SILVA DOS SANTOS ANA LUISA SILVA DOS SANTOS 195.***.***-10 DEFERIDO

 

ANA LUIZA DE VASCONCELLOS CARDOSO DA ROCHA ANA LUIZA DE VASCONCELLOS CARDOSO DA ROCH 182.***.***-19 DEFERIDO

 

ANA LUIZA LOSQUE AMBROSIO ANA LUIZA LOSQUE AMBROSIO 185.***.***-35 DEFERIDO

 

ANA LUIZA MELO DE OLIVEIRA ANA LUIZA MELO DE OLIVEIRA 230.***.***-86 DEFERIDO

 

ANA LUIZA RODRIGUES CASTANHEIRA ANA LUIZA RODRIGUES CASTANHEIRA 188.***.***-50 DEFERIDO

 

ANA LUIZA SANTOS PINHEIRO ANA LUIZA SANTOS PINHEIRO 140.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

ANA MAYA RODRIGUES DE FREITAS ANA MAYA RODRIGUES DE FREITAS 631.***.***-60 DEFERIDO
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ANA SOFIA DE SOUZA DA SILVA ANA SOFIA DE SOUZA DA SILVA 231.***.***-07 DEFERIDO

 

ANA SOPHIA SANTOS DE ALBUQUERQUE ANA SOPHIA SANTOS DE ALBUQUERQUE 218.***.***-43 DEFERIDO

 

ANA SOPHIA VERAS ALVARENGA ANA SOPHIA VERAS ALVARENGA 182.***.***-88 DEFERIDO

 

ANA VICTORIA AZEVEDO BUENO ANA VICTORIA AZEVEDO BUENO 219.***.***-08 DEFERIDO

 

ANA VITÓRIA DA SILVA PEREIRA GONÇALVES ANA VITORIA DA SILVA PEREIRA GONCALVES 184.***.***-19 DEFERIDO

 

ANA VITÓRIA RODRIGUES FONTENELE ANA VITORIA RODRIGUES FONTENELE 055.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

ANA VITÓRIA SABINO DA SILVA ANA VITORIA SABINO DA SILVA 181.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

ANDRÉ ARAUJO BECHARA ANDRE ARAUJO BECHARA 188.***.***-50 DEFERIDO

 

ANDRÉ FELIPE BRITO MAGALHÃES ANDRE FELIPE BRITO MAGALHAES 183.***.***-02 DEFERIDO

 

ÂNGELA VICENTE NORONHA DE OLIVEIRA ANGELA VICENTE NORONHA DE OLIVEIRA 185.***.***-47 DEFERIDO

 

ANGELO DE OLIVEIRA DIAS DA SILVA ANGELO DE OLIVEIRA DIAS DA SILVA 186.***.***-74 DEFERIDO

 

ANGELO PAIVA DE OLIVEIRA ANGELO PAIVA DE OLIVEIRA 183.***.***-18 DEFERIDO

 

ÂNGELO SEMEAO FERREIRA ANGELO SEMEAO FERREIRA 220.***.***-08 DEFERIDO

 

ANIKE SOUSA NÓBREGA ANIKE SOUSA NOBREGA 196.***.***-66 DEFERIDO

 

ANITA ISABELLY SANTOS DE ARRUDA ANITA ISABELLY SANTOS DE ARRUDA 184.***.***-09 DEFERIDO

 

ANNA BRUNA LISBÔA MELLO DOS SANTOS ANNA BRUNA LISBOA MELLO DOS SANTOS 182.***.***-08 DEFERIDO

 

ANNA CLARA PEREIRA DA SILVA ANNA CLARA PEREIRA DA SILVA 211.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANNA JÚLIA FERNANDES DA SILVA DE FREITAS ANNA JULIA FERNANDES DA SILVA DE FREITAS 216.***.***-38 DEFERIDO

 

ANNA JÚLIA LIMA PINHEIRO DOS SANTOS ANNA JULIA LIMA PINHEIRO DOS SANTOS 195.***.***-99 DEFERIDO

 

ANNA JULIA NASCIMENTO DE SOUZA ANNA JULIA NASCIMENTO DE SOUZA 213.***.***-90 DEFERIDO

 

ANNA JULLIA DUFFRAYER PAULINO ANNA JULLIA DUFFRAYER PAULINO 199.***.***-89 DEFERIDO

 

ANNA LAURA TEIXEIRA LOFRANO ANNA LAURA TEIXEIRA LOFRANO 204.***.***-46 DEFERIDO

 

ANNA LUIZA LIMA MATTOS ANNA LUIZA LIMA MATTOS 065.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANNA PYETRA NOWAL RUMÃO DE SOUZA ANNA PYETRA NOWAL RUMAO DE SOUZA 179.***.***-00 DEFERIDO

 

ANNA SOFIA CERQUEIRA SILVA ANNA SOFIA CERQUEIRA SILVA 066.***.***-60 DEFERIDO

 

ANNA SOPHIA ALVES DE OLIVEIRA RODRIGUES ANNA SOPHIA ALVES DE OLIVEIRA RODRIGUES 208.***.***-90 DEFERIDO

 

ANNY CLAIRE SOUZA DE OLIVEIRA ANNY CLAIRE SOUZA DE OLIVEIRA 202.***.***-18 DEFERIDO

 

ANNY VITÓRIA DE OLIVEIRA LESSA ANNY VITORIA DE OLIVEIRA LESSA 210.***.***-58 DEFERIDO

 

ANTHONY AMORIM GRANJA ANTHONY AMORIM GRANJA 219.***.***-70 DEFERIDO

 

ANTHONY LIMA PEREZ DOS SANTOS ANTHONY LIMA PEREZ DOS SANTOS 219.***.***-66 DEFERIDO

 

ANTHONY PRATES JARDIM ANTHONY PRATES JARDIM 232.***.***-88 DEFERIDO

 

ANTONELLA TRAJANO CORDEIRO ANTONELLA TRAJANO CORDEIRO 199.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.
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ANTONHY ANDREW DOS SANTOS ANTONHY ANDREW DOS SANTOS 547.***.***-05 DEFERIDO

 

ANTONIA ALVES BARROSO DA SILVA ANTONIA ALVES BARROSO DA SILVA 188.***.***-58 DEFERIDO

 

ANTÔNIO DE MELO SILVA ANTONIO DE MELO SILVA 221.***.***-23 DEFERIDO

 

ANTÔNIO DE PAULA FERREIRA ARAÚJO ANTONIO DE PAULA FERREIRA ARAUJO 211.***.***-78 DEFERIDO

 

ANTÔNIO MIGUEL RODRIGUES SOUSA ANTONIO MIGUEL RODRIGUES SOUSA 180.***.***-05 DEFERIDO

 

ANTÔNYA LOMAR RIBEIRO ANTONYA LOMAR RIBEIRO 221.***.***-93 DEFERIDO

 

AQUILES DE SANTANA AQUILES DE SANTANA 208.***.***-12 DEFERIDO

 

ARTHUR ALMEIDA DE CASTRO ARTHUR ALMEIDA DE CASTRO 202.***.***-60 DEFERIDO

 

ARTHUR CORTEZIA CALIXTO ARTHUR CORTEZIA CALIXTO 208.***.***-70 DEFERIDO

 

ARTHUR CRUZ DE SOUZA ARTHUR CRUZ DE SOUZA 097.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

ARTHUR DA SILVA DOS SANTOS ARTHUR DA SILVA DOS SANTOS 207.***.***-85 DEFERIDO

 

ARTHUR DA SILVA MENEZES DA SILVA MENEZES ARTHUR DA SILVA MENEZES DA SILVA MENEZES 202.***.***-83 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

ARTHUR DE ANDRADE FERREIRA CORRÊA FELISBINO ARTHUR DE ANDRADE FERREIRA CORREA FELISBIN 204.***.***-07 DEFERIDO

 

ARTHUR DE AQUINO RODRIGUES ARTHUR DE AQUINO RODRIGUES 184.***.***-97 DEFERIDO

 

ARTHUR DE CARVALHO MANHÃES ARTHUR DE CARVALHO MANHAES 193.***.***-45 DEFERIDO

 

ARTHUR DE OLIVEIRA PONTES DE ARAUJO GONÇALV ARTHUR DE OLIVEIRA PONTES DE ARAUJO GONCAL 185.***.***-64 DEFERIDO

 

ARTHUR DE SOUZA CARVALHO ARTHUR DE SOUZA CARVALHO 196.***.***-27 DEFERIDO

 

ARTHUR EDUARDO MONTEIRO FIGUEIRÓ ARTHUR EDUARDO MONTEIRO FIGUEIRO 196.***.***-06 DEFERIDO

 

ARTHUR EGIDIO DE MACEDO DE ALMEIDA ARTHUR EGIDIO DE MACEDO DE ALMEIDA 014.***.***-98 DEFERIDO

 

ARTHUR ENZO FELIX MARINS ARTHUR ENZO FELIX MARINS 187.***.***-50 DEFERIDO

 

ARTHUR FRAZÃO DIAS DA SILVA ARTHUR FRAZAO DIAS DA SILVA 110.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

ARTHUR GUILHERME COSTA RODRIGUES ARTHUR GUILHERME COSTA RODRIGUES 189.***.***-14 DEFERIDO

 

ARTHUR HENRIQUE NOBREGA DA SILVA ARTHUR HENRIQUE NOBREGA DA SILVA 183.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ARTHUR JORGE OLIVEIRA DE SOUZA ARTHUR JORGE OLIVEIRA DE SOUZA 193.***.***-04 DEFERIDO

 

ARTHUR LIMA MOREIRA ARTHUR LIMA MOREIRA 204.***.***-03 DEFERIDO

 

ARTHUR LIMA VALOIS ARTHUR LIMA VALOIS 186.***.***-65 DEFERIDO

 

ARTHUR LOPES DE ANDRADE ARTHUR LOPES DE ANDRADE 201.***.***-30 DEFERIDO

 

ARTHUR LORENZO DA SILVA PAIXÃO ARTHUR LORENZO DA SILVA PAIXAO 103.***.***-59 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.
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ARTHUR LUCAS LEONI MOREIRA ARTHUR LUCAS LEONI MOREIRA 213.***.***-71 DEFERIDO

 

ARTHUR MAYKE CASEMIRO ALVES ARTHUR MAYKE CASEMIRO ALVES 187.***.***-80 DEFERIDO

 

ARTHUR MENDES SOARES ARTHUR MENDES SOARES 179.***.***-59 DEFERIDO

 

ARTHUR MIGUEL DA SILVA BASTOS ARTHUR MIGUEL DA SILVA BASTOS 202.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

ARTHUR MIGUEL DA SILVA OLIVEIRA ARTHUR MIGUEL DA SILVA OLIVEIRA 191.***.***-05 DEFERIDO

 

ARTHUR PIERRO DO VALLE ARTHUR PIERRO DO VALLE 186.***.***-65 DEFERIDO

 

ARTHUR PIETRO DOS SANTOS FERREIRA SILVA ARTHUR PIETRO DOS SANTOS FERREIRA SILVA 622.***.***-64 DEFERIDO

 

ARTHUR RIBEIRO RODRIGUES ARTHUR RIBEIRO RODRIGUES 213.***.***-54 DEFERIDO

 

ARTHUR RYAN DE MESQUITA DA SILVA ARTHUR RYAN DE MESQUITA DA SILVA 216.***.***-10 DEFERIDO

 

ARTHUR SANT ANNA DUTRA ARTHUR SANT ANNA DUTRA 091.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

ARTHUR SANTOS DE OLIVEIRA ARTHUR SANTOS DE OLIVEIRA 215.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ARTHUR SILVA DE ALMEIDA ARTHUR SILVA DE ALMEIDA 189.***.***-05 DEFERIDO

 

ARTHUR SOARES DA SILVA ARTHUR SOARES DA SILVA 212.***.***-83 DEFERIDO

 

ARTHUR SOARES PEREIRA ARTHUR SOARES PEREIRA 214.***.***-10 DEFERIDO

 

ARTHUR VIANA PIMENTA LIMA ARTHUR VIANA PIMENTA LIMA 182.***.***-01 DEFERIDO

 

ARTHUR VIANNA DE OLIVEIRA ARTHUR VIANNA DE OLIVEIRA 190.***.***-71 DEFERIDO

 

ARTHUR VICTOR CASEMIRO E MENEZES VELOSO ARTHUR VICTOR CASEMIRO E MENEZES VELOSO 234.***.***-66 DEFERIDO

 

ARTHUR VINÍCIUS DE LIMA ARAUJO ARTHUR VINICIUS DE LIMA ARAUJO 181.***.***-40 DEFERIDO

 

ARTHUR VINICIUS RANGEL DA SILVA NOGUEIRA ARTHUR VINICIUS RANGEL DA SILVA NOGUEIRA 176.***.***-55 DEFERIDO

 

ARTHUR WILSON RIBEIRO SANTIAGO THEODORO ARTHUR WILSON RIBEIRO SANTIAGO THEODORO 213.***.***-54 DEFERIDO

 

ARTUR HELENO PALMERINI REI ARTUR HELENO PALMERINI REI 184.***.***-84 DEFERIDO

 

ARTUR LUIZ ARTUR LUIZ 021.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

AURORA CANAVEZES NEVES AURORA CANAVEZES NEVES 207.***.***-89 DEFERIDO

 

AYLA OLIVEIRA SANTOS AYLA OLIVEIRA SANTOS 207.***.***-66 DEFERIDO

 

AYLLA ANDRADE CERQUEIRA AYLLA ANDRADE CERQUEIRA 182.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

AYSLA SAMPAIO BRAZ AYSLA SAMPAIO BRAZ 078.***.***-61 DEFERIDO

 

BÁRBARA ALVES RIBEIRO BARBARA ALVES RIBEIRO 181.***.***-00 DEFERIDO

 

BÁRBARA NILO DA SILVA BARBARA NILO DA SILVA 193.***.***-85 DEFERIDO

 

BEATRIZ BARBOSA DIAS ETIENE BEATRIZ BARBOSA DIAS ETIENE 065.***.***-07 DEFERIDO

documentação atualizada

BEATRIZ DA SILVA PEREIRA BEATRIZ DA SILVA PEREIRA 157.***.***-35 DEFERIDO

 

BEATRIZ GALDINO DE SOUZA BEATRIZ GALDINO DE SOUZA 211.***.***-90 DEFERIDO

 

BEATRIZ MENDES DOS SANTOS BEATRIZ MENDES DOS SANTOS 205.***.***-80 DEFERIDO
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BEATRIZ SCHUPP GALINDO BEATRIZ SCHUPP GALINDO 184.***.***-84 DEFERIDO

 

BEATRYZ DE SOUSA RODRIGUES BEATRYZ DE SOUSA RODRIGUES 224.***.***-04 DEFERIDO

 

BENICIO LADEIRA DE ARAÚJO BENICIO LADEIRA DE ARAUJO 186.***.***-90 DEFERIDO

 

BENJAMIM ALVES RODRIGUES DA SILVA BENJAMIM ALVES RODRIGUES DA SILVA 205.***.***-60 DEFERIDO

 

BENJAMIM DE OLIVEIRA RODRIGUES BENJAMIM DE OLIVEIRA RODRIGUES 206.***.***-92 DEFERIDO

 

BENJAMIN DE CASTRO MACHADO BENJAMIN DE CASTRO MACHADO 181.***.***-02 DEFERIDO

 

BENJAMIN FONTES HENRIQUE BRUM BENJAMIN FONTES HENRIQUE BRUM 183.***.***-95 DEFERIDO

 

BENJAMIN GOMES BENJAMIN GOMES 185.***.***-23 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

BENJAMIN SILVA DIAS CARVALHO BENJAMIN SILVA DIAS CARVALHO 053.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

BENTO ESTEVES CAETANO BENTO ESTEVES CAETANO 234.***.***-46 DEFERIDO

 

BENTO MOURÃO DE FREITAS BENTO MOURAO DE FREITAS 182.***.***-16 DEFERIDO

 

BERNARD CASTELO BRANCO OLIVEIRA BERNARD CASTELO BRANCO OLIVEIRA 184.***.***-63 DEFERIDO

 

BERNARD LOPES NASCIMENTO BERNARD LOPES NASCIMENTO 213.***.***-95 DEFERIDO

 

BERNARDO ALVES DA SILVA BERNARDO ALVES DA SILVA 176.***.***-11 DEFERIDO

 

BERNARDO ANDRADE DE OLIVEIRA BERNARDO ANDRADE DE OLIVEIRA 184.***.***-44 DEFERIDO

 

BERNARDO ARAUJO GOMES BAPTISTA BERNARDO ARAUJO GOMES BAPTISTA 180.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

BERNARDO BARBOSA DA MATA BERNARDO BARBOSA DA MATA 204.***.***-07 DEFERIDO

 

BERNARDO BEZERRA DA SILVA BERNARDO BEZERRA DA SILVA 231.***.***-45 DEFERIDO

 

BERNARDO BISPO BARBOSA BAETA BERNARDO BISPO BARBOSA BAETA 210.***.***-59 DEFERIDO

 

BERNARDO CABRAL MOURÃO BERNARDO CABRAL MOURAO 209.***.***-02 DEFERIDO

 

BERNARDO CARVALHO NUNES BERNARDO CARVALHO NUNES 218.***.***-00 DEFERIDO

 

BERNARDO CORRÊA VALLIM BERNARDO CORREA VALLIM 184.***.***-39 DEFERIDO

 

BERNARDO DE CARVALHO AMORIM BERNARDO DE CARVALHO AMORIM 183.***.***-09 DEFERIDO

 

BERNARDO DE SOUZA REIS BERNARDO DE SOUZA REIS 186.***.***-19 DEFERIDO

 

BERNARDO DOS ANJOS GONÇALVES BERNARDO DOS ANJOS GONCALVES 191.***.***-60 DEFERIDO

 

BERNARDO FARIAS DA SILVA DE OLIVEIRA BERNARDO FARIAS DA SILVA DE OLIVEIRA 210.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

BERNARDO FAZIO DE SOUSA BERNARDO FAZIO DE SOUSA 179.***.***-77 DEFERIDO

 

BERNARDO FRANCISCO DE CARVALHO BERNARDO FRANCISCO DE CARVALHO 194.***.***-42 DEFERIDO

 

BERNARDO GABRIEL BORGES BALIZA BERNARDO GABRIEL BORGES BALIZA 213.***.***-14 DEFERIDO

 

BERNARDO GOMES DA SILVA BERNARDO GOMES DA SILVA 188.***.***-90 DEFERIDO

 

BERNARDO LOPA FERREIRA CORRÊA BERNARDO LOPA FERREIRA CORREA 176.***.***-02 DEFERIDO
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BERNARDO LUCCA SOUZA DE OLIVEIRA SOARES BERNARDO LUCCA SOUZA DE OLIVEIRA SOARES 171.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

BERNARDO LUÍS LOURENÇO ALVES BERNARDO LUIS LOURENCO ALVES 176.***.***-14 DEFERIDO

 

BERNARDO MARTINS LOPES BERNARDO MARTINS LOPES 214.***.***-41 DEFERIDO

 

BERNARDO NEVES PETRONILO BERNARDO NEVES PETRONILO 180.***.***-22 DEFERIDO

 

BERNARDO ROCHA DA CRUZ BERNARDO ROCHA DA CRUZ 213.***.***-57 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

BERNARDO SANCHES CESARIO BERNARDO SANCHES CESARIO 180.***.***-05 DEFERIDO

 

BERNARDO SANTOS OLIVEIRA BERNARDO SANTOS OLIVEIRA 178.***.***-32 DEFERIDO

 

BERNARDO SOUSA DA COSTA BERNARDO SOUSA DA COSTA 186.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

BERNARDO VALICELI ROSA BERNARDO VALICELI ROSA 217.***.***-77 DEFERIDO

 

BERNARDO VINICIUS SANTOS FRAZÃO DE SOUSA BERNARDO VINICIUS SANTOS FRAZAO DE SOUSA 186.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

BRENDA BARBOSA ALVES BRENDA BARBOSA ALVES 173.***.***-29 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

BRENNER HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA BRENNER HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 190.***.***-50 DEFERIDO

 

BRENNO DA CONCEIÇÃO SANCHES BRENNO DA CONCEICAO SANCHES 211.***.***-39 DEFERIDO

 

BRENO BRUNO RODRIGUES DE OLIVEIRA BRENO BRUNO RODRIGUES DE OLIVEIRA 225.***.***-54 DEFERIDO

 

BRENO LUIZ DA CONCEIÇÃO SANTOS BRENO LUIZ DA CONCEICAO SANTOS 180.***.***-95 DEFERIDO

 

BRIAN DA SILVA MARTINS BRIAN DA SILVA MARTINS 192.***.***-88 DEFERIDO

 

BRUNO CESAR VICENTE DOS SANTOS BRUNO CESAR VICENTE DOS SANTOS 203.***.***-67 DEFERIDO

 

BRUNO EDUARDO GOMES SERAFIM DA SILVA BRUNO EDUARDO GOMES SERAFIM DA SILVA 181.***.***-27 DEFERIDO

 

BRUNO LIMA DE FARIAS FERREIRA BRUNO LIMA DE FARIAS FERREIRA 204.***.***-80 DEFERIDO

 

BRYAN CONCEIÇÃO PEREIRA BRYAN CONCEICAO PEREIRA 136.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

BRYAN DE SOUZA GALDINO BRYAN DE SOUZA GALDINO 181.***.***-35 DEFERIDO

 

BRYAN DOS SANTOS CAVALCANTI DE OLIVEIRA BRYAN DOS SANTOS CAVALCANTI DE OLIVEIRA 205.***.***-61 DEFERIDO

 

BRYAN FARIAS NOVAIS BRYAN FARIAS NOVAIS 209.***.***-41 DEFERIDO

 

BRYANN ARTHUR PEREIRA LOURENÇO BRYANN ARTHUR PEREIRA LOURENCO 181.***.***-21 DEFERIDO

 

BRYAN RICHARD MONTEIRO NOVAES BRYAN RICHARD MONTEIRO NOVAES 180.***.***-41 DEFERIDO

 

CAETANO ALVES PIMENTEL NICODEMOS CAETANO ALVES PIMENTEL NICODEMOS 185.***.***-95 DEFERIDO

 

CAIO HENRIQUE NEVES POLASTRI GUIMARÃES CAIO HENRIQUE NEVES POLASTRI GUIMARAES 184.***.***-59 DEFERIDO

 

CAIO JAFE COLLANTES ALVES CAIO JAFE COLLANTES ALVES 223.***.***-98 DEFERIDO

 

CAIO LUIZ RODRIGUES ANDRADE CAIO LUIZ RODRIGUES ANDRADE 215.***.***-63 DEFERIDO

 

CAIO MAGALHÃES DE ANDRADE CAIO MAGALHAES DE ANDRADE 189.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

CAIO MATTOS DA SILVA CAIO MATTOS DA SILVA 182.***.***-18 DEFERIDO
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CAIO ROCHA CUSTODIO CAIO ROCHA CUSTODIO 214.***.***-01 DEFERIDO

 

CAIO YAN RODRIGUES ANTONIO CAIO YAN RODRIGUES ANTONIO 184.***.***-01 DEFERIDO

 

CALEBE FERREIRA DA SILVA AMORIM CALEBE FERREIRA DA SILVA AMORIM 219.***.***-95 DEFERIDO

 

CALEBE MAIA VILARINO CALEBE MAIA VILARINO 176.***.***-85 DEFERIDO

 

CALÉO LIMA CORRÊA CALEO LIMA CORREA 193.***.***-14 DEFERIDO

 

CAMILA DA CONCEIÇÃO FERNANDES BARBOSA CAMILA DA CONCEICAO FERNANDES BARBOSA 190.***.***-52 DEFERIDO

 

CAMILA DE ARAUJO DOS SANTOS CAMILA DE ARAUJO DOS SANTOS 192.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

CAMILA TRINDADE CORDEIRO FERREIRA RIBEIRO CAMILA TRINDADE CORDEIRO FERREIRA RIBEIRO 190.***.***-22 DEFERIDO

 

CAMILLE DE SOUZA ALMEIDA CAMILLE DE SOUZA ALMEIDA 223.***.***-47 DEFERIDO

 

CAMILLY VITÓRIA DE OLIVEIRA MORAES CAMILLY VITORIA DE OLIVEIRA MORAES 190.***.***-32 DEFERIDO

 

CAMILO SILVA DOS SANTOS CAMILO SILVA DOS SANTOS 193.***.***-37 DEFERIDO

 

CAMILY VITORIA BASTOS VILELA CAMILY VITORIA BASTOS VILELA 219.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

CARLOS AUGUSTO DE LIMA MARQUES CARLOS AUGUSTO DE LIMA MARQUES 190.***.***-10 DEFERIDO

 

CARLOS AUGUSTO DE MORAES SERRA CARLOS AUGUSTO DE MORAES SERRA 199.***.***-05 DEFERIDO

 

CARLOS EDUARDO DA SILVA LOURENÇO CARLOS EDUARDO DA SILVA LOURENCO 186.***.***-30 DEFERIDO

 

CARLOS EDUARDO SANT ANNA FIRMO CARLOS EDUARDO SANT ANNA FIRMO 210.***.***-25 DEFERIDO

 

CARLOS HENRIQUE GUIMARÃES LOPES CARLOS HENRIQUE GUIMARAES LOPES 215.***.***-59 DEFERIDO

 

CAROLYNE RODRIGUES REIS DA PAIXÃO CAROLYNE RODRIGUES REIS DA PAIXAO 064.***.***-12 DEFERIDO

documentação atualizada

CAUÃ BRASILINO BARBOSA CAUA BRASILINO BARBOSA 221.***.***-69 DEFERIDO

 

CAUÃ DA SILVA ARANTES CAUA DA SILVA ARANTES 182.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

CAUÃ DA SILVA LIMA CAUA DA SILVA LIMA 202.***.***-51 DEFERIDO

 

CAUÃ MARTINS SANDONATO CAUA MARTINS SANDONATO 198.***.***-52 DEFERIDO

 

CAUANE DE OLIVEIRA COELHO GERMANO DA SILVA CAUANE DE OLIVEIRA COELHO GERMANO DA SILVA 006.***.***-15 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

CAUÃ RAMALHO DO NASCIMENTO CAUA RAMALHO DO NASCIMENTO 010.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

CAUÃ RIQUELME DA SILVA FERREIRA CAUA RIQUELME DA SILVA FERREIRA 174.***.***-51 DEFERIDO

 

CAUÊ PACHECO ALELUIA CAUE PACHECO ALELUIA 201.***.***-26 DEFERIDO

 

CECILIA DE CALAZANS RIVERO BARBOSA CECILIA DE CALAZANS RIVERO BARBOSA 190.***.***-79 DEFERIDO

 

CECÍLIA PERDIZIO MORENO CECILIA PERDIZIO MORENO 180.***.***-29 DEFERIDO

 

CECÍLIA VIEIRA DE CARVALHO OLIVEIRA CECILIA VIEIRA DE CARVALHO OLIVEIRA 228.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

CIARA RODRIGUES CAMPOS CIARA RODRIGUES CAMPOS 191.***.***-11 DEFERIDO

 

CLAIRE DA SILVA FERMIN CLAIRE DA SILVA FERMIN 185.***.***-81 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

CLARA CAVALCANTI FULI CLARA CAVALCANTI FULI 189.***.***-58 DEFERIDO
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CLARA FERNANDA CLARA FERNANDA 180.***.***-32 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

CLARICE BONINI LIMA CLARICE BONINI LIMA 180.***.***-88 DEFERIDO

 

CLARISSA SANTOS MIGUEL CLARISSA SANTOS MIGUEL 201.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

CLOVES ROBERTO DA SILVA MATOS CLOVES ROBERTO DA SILVA MATOS 184.***.***-55 DEFERIDO

 

CRISTAL DA COSTA CÂNDIDO CRISTAL DA COSTA CANDIDO 199.***.***-97 DEFERIDO

 

CRISTOPHER FURTADO NOGUEIRA CRISTOPHER FURTADO NOGUEIRA 202.***.***-16 DEFERIDO

 

CRYSTIANO HENRIQUE TOLINO PRUDENCIO CRYSTIANO HENRIQUE TOLINO PRUDENCIO 063.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

DAIARA PEREIRA ALVES DAIARA PEREIRA ALVES 216.***.***-27 DEFERIDO

 

DANIEL AUGUSTO MIRANDA DANIEL AUGUSTO MIRANDA 191.***.***-63 DEFERIDO

 

DANIEL COSTA MARQUES DANIEL COSTA MARQUES 180.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

DANIEL DA TRINDADE TIMOTIO DANIEL DA TRINDADE TIMOTIO 189.***.***-28 DEFERIDO

 

DANIEL DE OLIVEIRA SANTOS TAVARES DANIEL DE OLIVEIRA SANTOS TAVARES 199.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

DANIEL FELIX DA SILVA DANIEL FELIX DA SILVA 192.***.***-00 DEFERIDO

 

DANIEL LACERDA BATISTA DANIEL LACERDA BATISTA 183.***.***-09 DEFERIDO

 

DANIELLA GEOVANNA CARVALHO DE LIMA DANIELLA GEOVANNA CARVALHO DE LIMA 181.***.***-90 DEFERIDO

 

DANIEL LOPES RODRIGUES GIROLA DANIEL LOPES RODRIGUES GIROLA 065.***.***-00 DEFERIDO

 

DANIEL MAXIMIANO DANIEL MAXIMIANO 216.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

DANIEL MENDES TEIXEIRA FIDELIS AGUIAR DANIEL MENDES TEIXEIRA FIDELIS AGUIAR 213.***.***-40 DEFERIDO

 

DANIEL RODRIGUES DE QUEIROZ SILVA DANIEL RODRIGUES DE QUEIROZ SILVA 205.***.***-90 DEFERIDO

 

DANIEL SOARES MENDONÇA DANIEL SOARES MENDONCA 217.***.***-38 DEFERIDO

 

DANIEL VIANNA FERNANDES NETO DANIEL VIANNA FERNANDES NETO 179.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

DANILLO RUFINO LIMA DANILLO RUFINO LIMA 229.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

DANILO LISBOA GUEDES DOS SANTOS DANILO LISBOA GUEDES DOS SANTOS 190.***.***-03 DEFERIDO

 

DANYELA DE CASTRO BARRETO DANYELA DE CASTRO BARRETO 197.***.***-17 DEFERIDO

 

DAPHNE DE LIRA RODRIGUES DAPHNE DE LIRA RODRIGUES 187.***.***-33 DEFERIDO

 

DARHA LUNA DA CRUZ NUNES DARHA LUNA DA CRUZ NUNES 197.***.***-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

DARIUS JOSE GONÇALVES DARIUS JOSE GONCALVES 057.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

DAVI BARBOSA LIMA DAVI BARBOSA LIMA 187.***.***-94 DEFERIDO

 

DAVI BERNARDO KISTENMACKER RIBEIRO DAVI BERNARDO KISTENMACKER RIBEIRO 182.***.***-48 DEFERIDO

 

DAVI BRAGANÇA OLIVEIRA DAVI BRAGANCA OLIVEIRA 187.***.***-73 DEFERIDO

 

DAVI BRILHANTE DA SILVA COSTA DIAS DAVI BRILHANTE DA SILVA COSTA DIAS 187.***.***-55 DEFERIDO
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DAVI CARDOSO OLIVEIRA AQUINO DAVI CARDOSO OLIVEIRA AQUINO 188.***.***-28 DEFERIDO

 

DAVI DA SILVA FERREIRA SOARES DAVI DA SILVA FERREIRA SOARES 220.***.***-73 DEFERIDO

 

DAVI DE JESUS FERRARI E SILVA DAVI DE JESUS FERRARI E SILVA 195.***.***-59 DEFERIDO

 

DAVI DE SOUZA GONZAGA DA SILVA DAVI DE SOUZA GONZAGA DA SILVA 040.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

DAVID LUIS ALVES DOS SANTOS DAVID LUIS ALVES DOS SANTOS 218.***.***-69 DEFERIDO

 

DAVID MACHADO LIMA DAVID MACHADO LIMA 216.***.***-98 DEFERIDO

 

DAVI DOS SANTOS DA ROSA DAVI DOS SANTOS DA ROSA 195.***.***-06 DEFERIDO

 

DAVI DUQUE BASTOS DE OLIVEIRA DAVI DUQUE BASTOS DE OLIVEIRA 183.***.***-57 DEFERIDO

 

DAVI FARIAS ARAGÃO DAVI FARIAS ARAGAO 188.***.***-44 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

DAVI FERREIRA DE MATTOS DAVI FERREIRA DE MATTOS 215.***.***-02 DEFERIDO

 

DAVI GABRIEL AMARAL DE JESUS DAVI GABRIEL AMARAL DE JESUS 179.***.***-02 DEFERIDO

 

DAVI GABRIEL DE MAGALHÃES PEREIRA DA SILVA DAVI GABRIEL DE MAGALHAES PEREIRA DA SILVA 206.***.***-97 DEFERIDO

 

DAVI HENRIQUE SALUSTINO DA SILVA DAVI HENRIQUE SALUSTINO DA SILVA 186.***.***-94 DEFERIDO

 

DAVI KAUE OLIVEIRA BATISTA DAVI KAUE OLIVEIRA BATISTA 207.***.***-38 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

DAVI LUCAS DA SILVA MOREIRA DAVI LUCAS DA SILVA MOREIRA 191.***.***-23 DEFERIDO

 

DAVI LUCAS DA SILVA TEIXEIRA DAVI LUCAS DA SILVA TEIXEIRA 215.***.***-88 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

DAVI LUCAS LIMA LINS DAVI LUCAS LIMA LINS 198.***.***-92 DEFERIDO

 

DAVI LUCAS PIMENTEL DO ESPIRITO SANTO DAVI LUCAS PIMENTEL DO ESPIRITO SANTO 034.***.***-51 DEFERIDO

 

DAVI LUCAS REIS ALVES DOS SANTOS DAVI LUCAS REIS ALVES DOS SANTOS 196.***.***-36 DEFERIDO

 

DAVI LUCAS RIBEIRO AGOSTINHO DAVI LUCAS RIBEIRO AGOSTINHO 195.***.***-99 DEFERIDO

 

DAVI LUCAS SETUBAL DE MELO DAVI LUCAS SETUBAL DE MELO 621.***.***-02 DEFERIDO

 

DAVI LUCCA DAVI LUCCA 174.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

DAVI LUCCA MAZZINI BARBOSA DAVI LUCCA MAZZINI BARBOSA 189.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

DAVI LUCCA SILVA BISPO DAVI LUCCA SILVA BISPO 142.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

DAVI LUCCAS NASCIMENTO FERNANDES DAVI LUCCAS NASCIMENTO FERNANDES 124.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

DAVI LUIS DA SILVA OLIVEIRA DAVI LUIS DA SILVA OLIVEIRA 181.***.***-51 DEFERIDO
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DAVI LUIS SILVA RAMOS VENTURA DAVI LUIS SILVA RAMOS VENTURA 210.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

DAVI LUIZ DA SILVA DANTAS DAVI LUIZ DA SILVA DANTAS 182.***.***-06 DEFERIDO

 

DAVI LUIZ DE FIGUEREDO ALVES DAVI LUIZ DE FIGUEREDO ALVES 228.***.***-63 DEFERIDO

 

DAVI LUIZ MARINHO DE OLIVEIRA DAVI LUIZ MARINHO DE OLIVEIRA 179.***.***-09 DEFERIDO

 

DAVI LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS REIS DAVI LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS REIS 208.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

DAVI LUIZ ROSARIO DE FREITAS DAVI LUIZ ROSARIO DE FREITAS 207.***.***-11 DEFERIDO

 

DAVI MATEUS DE FREITAS DAVI MATEUS DE FREITAS 180.***.***-82 DEFERIDO

 

DAVI MIRANDA TAPIA DAVI MIRANDA TAPIA 214.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

DAVI RICARDO DO NASCIMENTO SILVA DAVI RICARDO DO NASCIMENTO SILVA 202.***.***-06 DEFERIDO

 

DAVI RODRIGUES CONRADO DAVI RODRIGUES CONRADO 220.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

DAVI RODRIGUES MACIEL DAVI RODRIGUES MACIEL 181.***.***-00 DEFERIDO

 

DAVI SANTIAGO SABATINI DAVI SANTIAGO SABATINI 211.***.***-30 DEFERIDO

 

DAVI SILVA NEVES DAVI SILVA NEVES 137.***.***-61 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

DAVI VIANA DA SILVA DAVI VIANA DA SILVA 195.***.***-75 DEFERIDO

 

DAVI XAVIER ROBERTO DAVI XAVIER ROBERTO 190.***.***-73 DEFERIDO

 

DAYANNE VICTORYA BARBOSA DAYANNE VICTORYA BARBOSA 197.***.***-07 DEFERIDO

 

DÉBORA SILVA DOS SANTOS ROCHA DEBORA SILVA DOS SANTOS ROCHA 226.***.***-00 DEFERIDO

 

DENIS SOARES DA SILVA NETO DENIS SOARES DA SILVA NETO 184.***.***-23 DEFERIDO

 

DENZEL COSTA DENZEL COSTA 200.***.***-57 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

DIANA APARECIDA DA SILVA DOS SANTOS DIANA APARECIDA DA SILVA DOS SANTOS 200.***.***-08 DEFERIDO

 

DIEGO FERNANDES DIEGO FERNANDES 213.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

DIEGO FERREIRA CABRAL PAIVA DIEGO FERREIRA CABRAL PAIVA 183.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

DIMAS DE OLIVEIRA DA ROCHA DIMAS DE OLIVEIRA DA ROCHA 203.***.***-19 DEFERIDO

 

DIOGO ROMEIRO RODRIGUES DO NASCIMENTO DIOGO ROMEIRO RODRIGUES DO NASCIMENTO 233.***.***-05 DEFERIDO

 

DUAN NICOLAS CARVALHO PEIXOTO DUAN NICOLAS CARVALHO PEIXOTO 210.***.***-52 DEFERIDO

 

DYANNA SANTANA REIS BARROS DYANNA SANTANA REIS BARROS 222.***.***-19 DEFERIDO

 

DYLAN GABRIEL GOMES DE OLIVEIRA DYLAN GABRIEL GOMES DE OLIVEIRA 225.***.***-01 DEFERIDO

 

EDGAR FELIX COSTA EDGAR FELIX COSTA 179.***.***-33 DEFERIDO

 

EDUARDA AZEVEDO SABINO EDUARDA AZEVEDO SABINO 213.***.***-33 DEFERIDO
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EDUARDA MARTINS ROSA EDUARDA MARTINS ROSA 181.***.***-44 DEFERIDO

 

EDUARDA SANTOS RUBIM DUTRA EDUARDA SANTOS RUBIM DUTRA 219.***.***-57 DEFERIDO

 

ELENA FLORÊNCIO VASCONCELOS ELENA FLORENCIO VASCONCELOS 187.***.***-63 DEFERIDO

 

ELISE MARIE DA SILVA MACHADO ELISE MARIE DA SILVA MACHADO 186.***.***-59 DEFERIDO

 

ELIZA HELENA VAZ DA COSTA ELIZA HELENA VAZ DA COSTA 223.***.***-16 DEFERIDO

 

ELOÁ CONCEIÇÃO GOVEIA ARAÚJO ELOA CONCEICAO GOVEIA ARAUJO 039.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

ELOAH FERREIRA PONCIANO DE FRANÇA ELOAH FERREIRA PONCIANO DE FRANCA 211.***.***-16 DEFERIDO

 

ELOAH MOREIRA DE ASSIS DA SILVA ELOAH MOREIRA DE ASSIS DA SILVA 194.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

ELOAH OLIVEIRA DE CARVALHO ELOAH OLIVEIRA DE CARVALHO 214.***.***-74 DEFERIDO

 

ELOAH SANTIAGO BARBOSA ELOAH SANTIAGO BARBOSA 201.***.***-52 DEFERIDO

 

ELOAH VICTÓRIA TORRES DIAS ELOAH VICTORIA TORRES DIAS 210.***.***-55 DEFERIDO

 

ELOÍSE AGUIAR MOURÃO WOLMER ELOISE AGUIAR MOURAO WOLMER 199.***.***-45 DEFERIDO

 

EMANUELA DAS NEVES SANTOS BARROS EMANUELA DAS NEVES SANTOS BARROS 193.***.***-13 DEFERIDO

 

EMANUELA VAZ SIMONINI EMANUELA VAZ SIMONINI 220.***.***-80 DEFERIDO

 

EMANUELE DE OLIVEIRA ALVES PIMENTA EMANUELE DE OLIVEIRA ALVES PIMENTA 182.***.***-69 DEFERIDO

 

EMANUEL JORGE SILVA DE ALMEIDA JUNIOR EMANUEL JORGE SILVA DE ALMEIDA JUNIOR 183.***.***-42 DEFERIDO

 

EMANUELLE ALVES RIBEIRO EMANUELLE ALVES RIBEIRO 218.***.***-60 DEFERIDO

 

EMANUELLE FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS EMANUELLE FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS 186.***.***-95 DEFERIDO

 

EMANUELLE OLIVEIRA DA COSTA FERREIRA EMANUELLE OLIVEIRA DA COSTA FERREIRA 208.***.***-10 DEFERIDO

 

EMANUELLE PEREIRA REIS EMANUELLE PEREIRA REIS 201.***.***-95 DEFERIDO

 

EMANUELLE VITÓRIA MARCELINO DE CASTRO EMANUELLE VITORIA MARCELINO DE CASTRO 184.***.***-65 DEFERIDO

 

EMANUELLE VITÓRIA REZENDE RODRIGUES EMANUELLE VITORIA REZENDE RODRIGUES 198.***.***-71 DEFERIDO

 

EMANUEL LUIZ LAGE EMANUEL LUIZ LAGE 191.***.***-99 DEFERIDO

 

EMANUELLY DE SOUSA HERMÍNIO EMANUELLY DE SOUSA HERMINIO 186.***.***-02 DEFERIDO

 

EMANUELLY JUSTINO NOBRE DE MELO EMANUELLY JUSTINO NOBRE DE MELO 187.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa está excluída da base de dados do

Cadastro Único.

EMANUELLY SILVA MERLIM EMANUELLY SILVA MERLIM 187.***.***-50 DEFERIDO

 

EMANUELLY TEIXEIRA DOS SANTOS EMANUELLY TEIXEIRA DOS SANTOS 180.***.***-25 DEFERIDO

 

EMANUELLY VITORIA DE AMANDULA OLIVEIRA EMANUELLY VITORIA DE AMANDULA OLIVEIRA 226.***.***-98 DEFERIDO

 

EMANUELY MARQUES BEZERRA EMANUELY MARQUES BEZERRA 018.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

EMELYN CRISTINA DE SOUZA ALMEIDA EMELYN CRISTINA DE SOUZA ALMEIDA 180.***.***-58 DEFERIDO

 

EMERSON CONCEIÇÃO BELEM EMERSON CONCEICAO BELEM 203.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

EMILLY SHOLL DE AVILA EMILLY SHOLL DE AVILA 221.***.***-17 DEFERIDO

 

EMILLY TELES PINHEIRO EMILLY TELES PINHEIRO 179.***.***-74 DEFERIDO
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EMILLY VITORIA CAMPOS MACHADO COSME EMILLY VITORIA CAMPOS MACHADO COSME 196.***.***-28 DEFERIDO

 

EMILY ALVES COELHO EMILY ALVES COELHO 194.***.***-63 DEFERIDO

 

EMILY RIBEIRO RANGEL EMILY RIBEIRO RANGEL 211.***.***-84 DEFERIDO

 

ENZO ABRAÃO MIRANDA DE ASSIS ENZO ABRAAO MIRANDA DE ASSIS 217.***.***-09 DEFERIDO

 

ENZO BRITO ROCHA ENZO BRITO ROCHA 183.***.***-70 DEFERIDO

 

ENZO DA COSTA MACHADO ENZO DA COSTA MACHADO 213.***.***-74 DEFERIDO

 

ENZO DO ESPIRITO SANTO BASTOS DOS SANTOS ENZO DO ESPIRITO SANTO BASTOS DOS SANTOS 184.***.***-05 DEFERIDO

 

ENZO FELIPE NASCIMENTO GARCIA ENZO FELIPE NASCIMENTO GARCIA 181.***.***-08 DEFERIDO

 

ENZO GABRIEL ALVES DA SILVA ENZO GABRIEL ALVES DA SILVA 191.***.***-22 DEFERIDO

 

ENZO GABRIEL DE SALES FERREIRA ENZO GABRIEL DE SALES FERREIRA 065.***.***-60 DEFERIDO

 

ENZO GABRIEL LIMA DA SILVA ENZO GABRIEL LIMA DA SILVA 199.***.***-92 DEFERIDO

 

ENZO GABRIEL MAGALHÃES DE OLIVEIRA ENZO GABRIEL MAGALHAES DE OLIVEIRA 184.***.***-35 DEFERIDO

 

ENZO GABRIEL RODRIGUES DE FARIAS ENZO GABRIEL RODRIGUES DE FARIAS 182.***.***-60 DEFERIDO

 

ENZO HENRIQUE VASCONCELOS GOMES DE OLIVEIRA ENZO HENRIQUE VASCONCELOS GOMES DE OLIVEI 197.***.***-44 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ENZO MONTENEGRO RUA DA SILVA ENZO MONTENEGRO RUA DA SILVA 182.***.***-26 DEFERIDO

 

ENZO OLIVEIRA DA COSTA ENZO OLIVEIRA DA COSTA 184.***.***-92 DEFERIDO

 

ENZO OLIVEIRA DA SILVA ENZO OLIVEIRA DA SILVA 220.***.***-78 DEFERIDO

 

ENZO RAFAEL MORAES RODRIGUES DE MOURA ENZO RAFAEL MORAES RODRIGUES DE MOURA 207.***.***-40 DEFERIDO

 

ENZO RICHARD PEREIRA RODRIGUES ENZO RICHARD PEREIRA RODRIGUES 177.***.***-32 DEFERIDO

 

ENZO SANCHES CAETANO CAETANO ENZO SANCHES CAETANO CAETANO 201.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

ENZO SOARES PAES ENZO SOARES PAES 185.***.***-16 DEFERIDO

 

ENZO VITAL PIRES DA SILVA ENZO VITAL PIRES DA SILVA 193.***.***-37 DEFERIDO

 

ENZO XAVIER MAIRINCK OLIVEIRA ENZO XAVIER MAIRINCK OLIVEIRA 213.***.***-44 DEFERIDO

 

ERICK RODRIGUES DE SOUSA ERICK RODRIGUES DE SOUSA 217.***.***-00 DEFERIDO

 

ERICK SILVA CAMARGO ERICK SILVA CAMARGO 231.***.***-33 DEFERIDO

 

ERIC LUCAS APOLINARIO LOBO ERIC LUCAS APOLINARIO LOBO 184.***.***-08 DEFERIDO

 

ERIC SOUTINHO DE CAMPOS ERIC SOUTINHO DE CAMPOS 189.***.***-86 DEFERIDO

 

ERIK RAFAEL SILVA ALVES ERIK RAFAEL SILVA ALVES 176.***.***-36 DEFERIDO

 

ESTEFANNIE SOUZA DA SILVA NASCIMENTO ESTEFANNIE SOUZA DA SILVA NASCIMENTO 222.***.***-80 DEFERIDO

 

ESTEPHANY VICTORIA LIDUGERO MESQUITA ESTEPHANY VICTORIA LIDUGERO MESQUITA 014.***.***-34 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

ESTER DA COSTA FALCÃO LOUREIRO ESTER DA COSTA FALCAO LOUREIRO 182.***.***-65 DEFERIDO

 

ESTHER ARAÚJO DE SOUSA ESTHER ARAUJO DE SOUSA 185.***.***-27 DEFERIDO
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ESTHER DE SOUZA PINHEIRO ESTHER DE SOUZA PINHEIRO 221.***.***-67 DEFERIDO

 

ESTHER LUÍZA TORRES DIAS ESTHER LUIZA TORRES DIAS 210.***.***-02 DEFERIDO

 

ESTHER NASCIMENTO DE ALMEIDA ESTHER NASCIMENTO DE ALMEIDA 180.***.***-79 DEFERIDO

 

ESTHER RAMALHO DOS SANTOS MIRANDA TEIXEIRA P ESTHER RAMALHO DOS SANTOS MIRANDA TEIXEIRA182.***.***-00 DEFERIDO

 

ESTHER SOPHIA DE LIRA LOPES ESTHER SOPHIA DE LIRA LOPES 625.***.***-07 DEFERIDO

 

ESTHER SOUZA ALVES DA CUNHA ESTHER SOUZA ALVES DA CUNHA 185.***.***-11 DEFERIDO

 

ESTHER SOUZA DA SILVEIRA ESTHER SOUZA DA SILVEIRA 224.***.***-28 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

EVA HADASSAH GARCIA MIRANDA BORGES EVA HADASSAH GARCIA MIRANDA BORGES 194.***.***-09 DEFERIDO

 

EVELLYN MARIA FERREIRA DE MATOS EVELLYN MARIA FERREIRA DE MATOS 041.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

EVELLYN VICTORIA RAIZZA DOS REIS EVELLYN VICTORIA RAIZZA DOS REIS 498.***.***-02 DEFERIDO

 

EVELYN MARIA SILVA CURVELO EVELYN MARIA SILVA CURVELO 188.***.***-14 DEFERIDO

 

EVILLY NAUHANY DOS SANTOS FERREIRA SILVA EVILLY NAUHANY DOS SANTOS FERREIRA SILVA 622.***.***-03 DEFERIDO

 

EYSHILA MOÇO DOS REIS FERREIRA EYSHILA MOCO DOS REIS FERREIRA 189.***.***-35 DEFERIDO

 

EZEQUIEL DA SILVA BRAGA EZEQUIEL DA SILVA BRAGA 066.***.***-13 DEFERIDO

 

EZEQUIEL DE BARROS MIGUEL EZEQUIEL DE BARROS MIGUEL 018.***.***-48 DEFERIDO

 

EZEQUIEL ROCHA BARBOSA EZEQUIEL ROCHA BARBOSA 185.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

FÁBIO GAEL COSTA CUNHA FABIO GAEL COSTA CUNHA 187.***.***-62 DEFERIDO

 

FABRÍCIO AZEVEDO FABRICIO AZEVEDO 186.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

FELIPE AMARAL DE OLIVEIRA FELIPE AMARAL DE OLIVEIRA 179.***.***-32 DEFERIDO

 

FELIPE GEORGE DE ANDRADE ARRUDA FELIPE GEORGE DE ANDRADE ARRUDA 186.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

FELIPE GOMES DE MELO FELIPE GOMES DE MELO 189.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

FELIPE PEDROSA FELIPE PEDROSA 181.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

FERNANDA GOMES DE ARAUJO FERNANDA GOMES DE ARAUJO 187.***.***-90 DEFERIDO

 

FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA 220.***.***-90 DEFERIDO

 

FILIPE GABRIEL DA SILVA DANTAS FILIPE GABRIEL DA SILVA DANTAS 186.***.***-84 DEFERIDO

 

FLAVIO DA COSTA DA SILVA FLAVIO DA COSTA DA SILVA 233.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

FLÁVIO MIGUEL ALVES FERREIRA FLAVIO MIGUEL ALVES FERREIRA 136.***.***-74 DEFERIDO

 

FLORA MARTINS CARNEIRO DE OLIVEIRA FLORA MARTINS CARNEIRO DE OLIVEIRA 184.***.***-29 DEFERIDO
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FRANCISCA RYANA NASCIMENTO SOARES FRANCISCA RYANA NASCIMENTO SOARES 084.***.***-70 DEFERIDO

 

FRANCISCO ANTÔNIO DE SOUSA ALVES FRANCISCO ANTONIO DE SOUSA ALVES 185.***.***-60 DEFERIDO

 

GABRIELA DE LIMA AGUIAR GABRIELA DE LIMA AGUIAR 185.***.***-46 DEFERIDO

 

GABRIELA LIMA DE SOUZA GABRIELA LIMA DE SOUZA 174.***.***-59 DEFERIDO

 

GABRIEL ALVES ANJOS GABRIEL ALVES ANJOS 201.***.***-51 DEFERIDO

 

GABRIELA MOURAO PINTO DE SOUZA GABRIELA MOURAO PINTO DE SOUZA 202.***.***-74 DEFERIDO

 

GABRIEL ARAÚJO PEIXOTO GABRIEL ARAUJO PEIXOTO 208.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GABRIEL ARTHUR ALMEIDA VERNEQUE RAMOS GABRIEL ARTHUR ALMEIDA VERNEQUE RAMOS 145.***.***-46 DEFERIDO

 

GABRIEL CUNHA GOMES DA SILVA GABRIEL CUNHA GOMES DA SILVA 213.***.***-43 DEFERIDO

 

GABRIEL DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS COSTA GABRIEL DA CONCEICAO DOS SANTOS COSTA 195.***.***-18 DEFERIDO

 

GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA BARROS GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA BARROS 210.***.***-97 DEFERIDO

 

GABRIEL DE JESUS CASTRO GABRIEL DE JESUS CASTRO 181.***.***-50 DEFERIDO

 

GABRIEL DE PAULA FERREIRA ARAÚJO GABRIEL DE PAULA FERREIRA ARAUJO 211.***.***-36 DEFERIDO

 

GABRIEL FROES MAGRO DA SILVA GABRIEL FROES MAGRO DA SILVA 184.***.***-69 DEFERIDO

 

GABRIEL HENRIQUE PEREIRA LESSA GABRIEL HENRIQUE PEREIRA LESSA 186.***.***-77 DEFERIDO

 

GABRIEL JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA GABRIEL JOSE BARBOSA DE OLIVEIRA 036.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

GABRIELLA CRISTINA GABRIELLA CRISTINA 230.***.***-90 DEFERIDO

 

GABRIELLA GOMES DA SILVA GABRIELLA GOMES DA SILVA 036.***.***-99 DEFERIDO

 

GABRIELLA NASCIMENTO LESSA GABRIELLA NASCIMENTO LESSA 195.***.***-95 DEFERIDO

 

GABRIELLA SOPHIA DOS SANTOS BRAZ GABRIELLA SOPHIA DOS SANTOS BRAZ 181.***.***-84 DEFERIDO

 

GABRIELLA VIEIRA BARBOSA GABRIELLA VIEIRA BARBOSA 185.***.***-40 DEFERIDO

 

GABRIELLE DOS REIS DO NASCIMENTO GABRIELLE DOS REIS DO NASCIMENTO 029.***.***-66 DEFERIDO

 

GABRIELLE FONTES DA SILVA GABRIELLE FONTES DA SILVA 193.***.***-00 DEFERIDO

 

GABRIELLE LUISE PEREIRA ARAÚJO GABRIELLE LUISE PEREIRA ARAUJO 187.***.***-24 DEFERIDO

 

GABRIEL LUCAS DOS SANTOS LOPES GABRIEL LUCAS DOS SANTOS LOPES 029.***.***-86 DEFERIDO

 

GABRIELLY FIGUEIREDO DE OLIVEIRA GABRIELLY FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 186.***.***-11 DEFERIDO

 

GABRIELLY MARLI DAMASCENO COSTA GABRIELLY MARLI DAMASCENO COSTA 065.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GABRIELLY RIBEIRO ALVES GABRIELLY RIBEIRO ALVES 206.***.***-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GABRIEL PATRICIO BONFIM GABRIEL PATRICIO BONFIM 189.***.***-08 DEFERIDO

 

GABRIEL PEDRO DE MEDEIROS GABRIEL PEDRO DE MEDEIROS 174.***.***-84 DEFERIDO

 

GABRIEL PORTO FARIAS GABRIEL PORTO FARIAS 210.***.***-90 DEFERIDO

 

GABRIEL RODRIGUES DE SOUZA GABRIEL RODRIGUES DE SOUZA 200.***.***-52 DEFERIDO
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GABRIEL SANTOS LIMA GABRIEL SANTOS LIMA 188.***.***-03 DEFERIDO

 

GABRIEL VARELA DE OLIVEIRA CARDOSO GABRIEL VARELA DE OLIVEIRA CARDOSO 188.***.***-50 DEFERIDO

 

GABRIEL VITOR FERRAZ PEREIRA GABRIEL VITOR FERRAZ PEREIRA 185.***.***-02 DEFERIDO

 

GEORGEA DO CARMO HELON DA SILVA GEORGEA DO CARMO HELON DA SILVA 182.***.***-21 DEFERIDO

 

GEOVANA SILVA FREITAS DE LIMA GEOVANA SILVA FREITAS DE LIMA 182.***.***-12 DEFERIDO

 

GEOVANNA DE OLIVEIRA SILVA ALVES GEOVANNA DE OLIVEIRA SILVA ALVES 188.***.***-29 DEFERIDO

 

GEOVANNA MORAIS LOPES SHEPHERD GEOVANNA MORAIS LOPES SHEPHERD 176.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

GEOVANNA PINHEIRO ROLIM RODRIGUES GEOVANNA PINHEIRO ROLIM RODRIGUES 215.***.***-94 DEFERIDO

 

GEOVANNA RAMOS DA SILVA GEOVANNA RAMOS DA SILVA 189.***.***-00 DEFERIDO

 

GIOVANA CASTRO DA SILVA GIOVANA CASTRO DA SILVA 193.***.***-47 DEFERIDO

 

GIOVANNA AGUIAR MANGABEIRA GIOVANNA AGUIAR MANGABEIRA 183.***.***-65 DEFERIDO

 

GIOVANNA ARAUJO GIOVANNA ARAUJO 123.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

GIOVANNA BARROS OTTONI GIOVANNA BARROS OTTONI 221.***.***-24 DEFERIDO

 

GIOVANNA BELCHIOR GIOVANNA BELCHIOR 175.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

GIOVANNA CÔRTES FIGUEIREDO GIOVANNA CORTES FIGUEIREDO 185.***.***-09 DEFERIDO

 

GIOVANNA DA SILVA DE AMORIM ROSAS GIOVANNA DA SILVA DE AMORIM ROSAS 214.***.***-65 DEFERIDO

 

GIOVANNA DE ALMEIDA DIAS GIOVANNA DE ALMEIDA DIAS 200.***.***-03 DEFERIDO

 

GIOVANNA DE OLIVEIRA PESSOA GIOVANNA DE OLIVEIRA PESSOA 215.***.***-63 DEFERIDO

 

GIOVANNA LOURENÇO TAVARES GIOVANNA LOURENCO TAVARES 215.***.***-29 DEFERIDO

 

GRAZIELLA BARROSO CLEMENTE DA ROCHA GRAZIELLA BARROSO CLEMENTE DA ROCHA 186.***.***-48 DEFERIDO

 

GUILHERME BLOIS DE SOUZA FRONY GUILHERME BLOIS DE SOUZA FRONY 200.***.***-08 DEFERIDO

 

GUILHERME DE SANTANA VIANA GUILHERME DE SANTANA VIANA 180.***.***-10 DEFERIDO

 

GUILHERME DOMINGUES DE JESUS GUILHERME DOMINGUES DE JESUS 183.***.***-51 DEFERIDO

 

GUILHERME DOMINGUES MENDES SOARES GUILHERME DOMINGUES MENDES SOARES 193.***.***-50 DEFERIDO

 

GUILHERME DUARTE PINHEIRO GUILHERME DUARTE PINHEIRO 184.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

GUILHERME FERREIRA DIAS PINTO GUILHERME FERREIRA DIAS PINTO 210.***.***-65 DEFERIDO

 

GUILHERME FIRMINO GONÇALVES GUILHERME FIRMINO GONCALVES 213.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GUILHERME HENRIQUE DA SILVA GUILHERME HENRIQUE DA SILVA 185.***.***-65 DEFERIDO

 

GUILHERME KIM AMARAL DE LIMA GUILHERME KIM AMARAL DE LIMA 183.***.***-13 DEFERIDO
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GUILHERME MENEZES DIAS DA SILVA GUILHERME MENEZES DIAS DA SILVA 187.***.***-10 DEFERIDO

 

GUILHERME PACHU DA PENHA VIEIRA GUILHERME PACHU DA PENHA VIEIRA 216.***.***-47 DEFERIDO

 

GUILHERME PAULO DA SILVA GUILHERME PAULO DA SILVA 067.***.***-55 DEFERIDO

 

GUILHERME ROBERTO FERREIRA DA SILVA GUILHERME ROBERTO FERREIRA DA SILVA 188.***.***-40 DEFERIDO

 

GUILHERME SILVA DE SOUZA GUILHERME SILVA DE SOUZA 185.***.***-63 DEFERIDO

 

GUILHERME THOMAZ COUTINHO DE CARVALHO GUILHERME THOMAZ COUTINHO DE CARVALHO 186.***.***-65 DEFERIDO

 

GUILHERME ZANOBINI SATHLER DEZIDERIO GUILHERME ZANOBINI SATHLER DEZIDERIO 174.***.***-69 DEFERIDO

 

GUSTAVO DE OLIVEIRA COSTA CRUZ GUSTAVO DE OLIVEIRA COSTA CRUZ 183.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

GUSTAVO DIAS GALVÃO GUSTAVO DIAS GALVAO 183.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

GUSTAVO ENRICO FERREIRA DE SOUZA GUSTAVO ENRICO FERREIRA DE SOUZA 218.***.***-66 DEFERIDO

 

GUSTAVO MIRANDA CARDOSO GUSTAVO MIRANDA CARDOSO 189.***.***-37 DEFERIDO

 

GUSTAVO RIBAS ROCHA DA SILVA GUSTAVO RIBAS ROCHA DA SILVA 210.***.***-77 DEFERIDO

 

HADASSAH LUCIO MIRANDA DE ASSUNCAO HADASSAH LUCIO MIRANDA DE ASSUNCAO 210.***.***-40 DEFERIDO

 

HALLANA DA SILVA SOUZA HALLANA DA SILVA SOUZA 187.***.***-02 DEFERIDO

 

HEITOR CARRULO APOLINARIO HEITOR CARRULO APOLINARIO 185.***.***-75 DEFERIDO

 

HEITOR DE SOUZA  VIEIRA FERREIRA HEITOR DE SOUZA  VIEIRA FERREIRA 212.***.***-39 DEFERIDO

 

HEITOR SANTOS PEREIRA HEITOR SANTOS PEREIRA 214.***.***-92 DEFERIDO

 

HELENA DOS REIS DOMINGOS SAMPAIO HELENA DOS REIS DOMINGOS SAMPAIO 186.***.***-23 DEFERIDO

 

HELLENA CAEIRA DO NASCIMENTO HELLENA CAEIRA DO NASCIMENTO 185.***.***-63 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

HELOÁ DA SILVA LAURINDO DOS SANTOS HELOA DA SILVA LAURINDO DOS SANTOS 185.***.***-10 DEFERIDO

 

HELOISA GONZAGA CABRAL HELOISA GONZAGA CABRAL 193.***.***-09 DEFERIDO

 

HELOISA HELENA MENDES MACHADO HELOISA HELENA MENDES MACHADO 196.***.***-16 DEFERIDO

 

HELOIZA APARECIDA PAIVA DOS SANTOS HELOIZA APARECIDA PAIVA DOS SANTOS 180.***.***-12 DEFERIDO

 

HENRIQUE FERREIRA DE ALMEIDA HENRIQUE FERREIRA DE ALMEIDA 203.***.***-08 DEFERIDO

 

HENRIQUE LUIS LOUZADA MEDEIROS HENRIQUE LUIS LOUZADA MEDEIROS 211.***.***-96 DEFERIDO

 

HENRIQUE MENDES RAMOS HENRIQUE MENDES RAMOS 065.***.***-82 DEFERIDO

 

HENRY DE SOUSA MARTINS BAPTISTA HENRY DE SOUSA MARTINS BAPTISTA 187.***.***-82 DEFERIDO

 

HEYTOR DE MORAES BONELLI HEYTOR DE MORAES BONELLI 185.***.***-19 DEFERIDO

 

IAGO KAIQUE PIMENTEL MIRANDA IAGO KAIQUE PIMENTEL MIRANDA 064.***.***-65 DEFERIDO

 

IGOR MAGALHÃES DE ANDRADE IGOR MAGALHAES DE ANDRADE 189.***.***-78 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

IGOR ROCHA IGOR ROCHA 202.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.
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ISAAC DE OLIVEIRA MACHADO ISAAC DE OLIVEIRA MACHADO 181.***.***-46 DEFERIDO

 

ISAAC FARIAS DA SILVA ISAAC FARIAS DA SILVA 189.***.***-54 DEFERIDO

 

ISAAC FIGUEIREDO DE SOUZA ISAAC FIGUEIREDO DE SOUZA 185.***.***-02 DEFERIDO

 

ISAAC JACYR ALVES GONÇALVES DOS SANTOS ISAAC JACYR ALVES GONCALVES DOS SANTOS 194.***.***-02 DEFERIDO

 

ISAAC MACÁRIO CARVALHO ISAAC MACARIO CARVALHO 192.***.***-45 DEFERIDO

 

ISAAC PEREIRA MAIA CRISTINO ISAAC PEREIRA MAIA CRISTINO 212.***.***-29 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

ISABELE FERREIRA GARCIA ISABELE FERREIRA GARCIA 183.***.***-61 DEFERIDO

 

ISABELLA ALBUQUERQUE MATTOS ISABELLA ALBUQUERQUE MATTOS 197.***.***-38 DEFERIDO

 

ISABELLA DA SILVA ZUKERAM ISABELLA DA SILVA ZUKERAM 201.***.***-51 DEFERIDO

 

ISABELLA DE ANDRADE CAVALCANTE ISABELLA DE ANDRADE CAVALCANTE 191.***.***-92 DEFERIDO

 

ISABELLA DE MELO MOREIRA ISABELLA DE MELO MOREIRA 191.***.***-59 DEFERIDO

 

ISABELLA DE OLIVEIRA SANTOS ISABELLA DE OLIVEIRA SANTOS 221.***.***-10 DEFERIDO

 

ISABELLA GOULART DE OLIVEIRA ROSSE ISABELLA GOULART DE OLIVEIRA ROSSE 183.***.***-08 DEFERIDO

 

ISABELLA LIMA DA SILVA ISABELLA LIMA DA SILVA 218.***.***-39 DEFERIDO

 

ISABELLA MARINS RODRIGUES ISABELLA MARINS RODRIGUES 182.***.***-02 DEFERIDO

 

ISABELLA NOGUEIRA DOS SANTOS ISABELLA NOGUEIRA DOS SANTOS 210.***.***-59 DEFERIDO

 

ISABELLA PEREIRA DE LIMA ISABELLA PEREIRA DE LIMA 061.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

ISABELLA SOARES BERNARDO E SILVA ISABELLA SOARES BERNARDO E SILVA 175.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

ISABELLA VITÓRIA FERREIRA DE SOUZA ISABELLA VITORIA FERREIRA DE SOUZA 040.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

ISABELLA VITÓRIA ROCHA PACHECO ISABELLA VITORIA ROCHA PACHECO 228.***.***-65 DEFERIDO

 

ISABELLY COSTA HONORATO ISABELLY COSTA HONORATO 184.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

ISABELLY MARIA ALVES VENÂNCIO ISABELLY MARIA ALVES VENANCIO 025.***.***-02 DEFERIDO

 

ISABELLY RODRIGUES D ALINCOURT ISABELLY RODRIGUES D ALINCOURT 063.***.***-31 DEFERIDO

 

ISAC JOSUÉ TUDES MATTOS ISAC JOSUE TUDES MATTOS 214.***.***-12 DEFERIDO

 

ISADORA DE ALCANTARA FURTADO ISADORA DE ALCANTARA FURTADO 063.***.***-93 DEFERIDO

 

ISADORA FERREIRA FEITOZA ISADORA FERREIRA FEITOZA 198.***.***-58 DEFERIDO

 

ISADORA FERREIRA MAXIMINO ISADORA FERREIRA MAXIMINO 184.***.***-42 DEFERIDO

 

ISAQUE LUCENA ISAQUE LUCENA 181.***.***-66 DEFERIDO

 

ISA VITÓRYA MESQUITA RAMOS ISA VITORYA MESQUITA RAMOS 605.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de
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nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

ISIS CARVALHO DAMES ISIS CARVALHO DAMES 183.***.***-07 DEFERIDO

 

ISIS MATIAS DE SOUZA ISIS MATIAS DE SOUZA 206.***.***-12 DEFERIDO

 

ISRAEL DE OLIVEIRA DA SILVA BARROS ISRAEL DE OLIVEIRA DA SILVA BARROS 191.***.***-32 DEFERIDO

 

JADE DO NASCIMENTO GONÇALVES JADE DO NASCIMENTO GONCALVES 187.***.***-01 DEFERIDO

 

JAIME IZIDIO DOS SANTOS NETO JAIME IZIDIO DOS SANTOS NETO 177.***.***-48 DEFERIDO

 

JAMILLY GABRIELE DE OLIVEIRA DE LIMA JAMILLY GABRIELE DE OLIVEIRA DE LIMA 183.***.***-11 DEFERIDO

 

JANAYNA VICTÓRIA DE VASCONCELOS ROSA JANAYNA VICTORIA DE VASCONCELOS ROSA 185.***.***-20 DEFERIDO

 

JASMINY ANDRADE COSTA MOREIRA JASMINY ANDRADE COSTA MOREIRA 206.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

JASMYNE ELIZA SILVA DOS SANTOS JASMYNE ELIZA SILVA DOS SANTOS 095.***.***-47 DEFERIDO

 

JEAN CARLOS FREITAS DA SILVA JEAN CARLOS FREITAS DA SILVA 225.***.***-09 DEFERIDO

 

JEANE COSTA ALBINO JEANE COSTA ALBINO 211.***.***-05 DEFERIDO

 

JEAN GABRIEL DOS SANTOS FERREIRA JEAN GABRIEL DOS SANTOS FERREIRA 218.***.***-59 DEFERIDO

 

JHENNY  LUIZE MARTINS SANTOS JHENNY  LUIZE MARTINS SANTOS 130.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

JHONI MIGUEL SILVA DOS SANTOS JHONI MIGUEL SILVA DOS SANTOS 219.***.***-59 DEFERIDO

 

JOANA ANDRESSA DE SOUZA BRAGA JOANA ANDRESSA DE SOUZA BRAGA 221.***.***-54 DEFERIDO

 

JOANA NUNES CAETANO BARRESE JOANA NUNES CAETANO BARRESE 018.***.***-72 DEFERIDO

 

JOANA SANTOS OLIVEIRA JOANA SANTOS OLIVEIRA 180.***.***-90 DEFERIDO

 

JOÃO ARTHUR MATOS ALVES JOAO ARTHUR MATOS ALVES 064.***.***-07 DEFERIDO

 

JOÃO ARTHUR MONTEIRO SALDANHA JOAO ARTHUR MONTEIRO SALDANHA 077.***.***-28 DEFERIDO

 

JOÃO CARLOS OLIVEIRA DE SOUZA JOAO CARLOS OLIVEIRA DE SOUZA 201.***.***-35 DEFERIDO

 

JOÃO DO CARMO GONÇALVES JOAO DO CARMO GONCALVES 184.***.***-03 DEFERIDO

 

JOÃO EDUARDO BORGES DE MELO JOAO EDUARDO BORGES DE MELO 179.***.***-01 DEFERIDO

 

JOÃO FERNANDO JOSE DA SILVA JOAO FERNANDO JOSE DA SILVA 181.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

JOÃO GABRIEL BRAGA REZENDE JOAO GABRIEL BRAGA REZENDE 174.***.***-29 DEFERIDO

 

JOAO GABRIEL COSTA DE PAULA SANTOS JOAO GABRIEL COSTA DE PAULA SANTOS 182.***.***-00 DEFERIDO

 

JOÃO GABRIEL FERREIRA DE MEDEIROS JOAO GABRIEL FERREIRA DE MEDEIROS 181.***.***-40 DEFERIDO

 

JOÃO GABRYEL PATRICIO VASCONCELOS GOMES JOAO GABRYEL PATRICIO VASCONCELOS GOMES 190.***.***-26 DEFERIDO

 

JOÃO GUILHERME FLORENCIO DINIZ JOAO GUILHERME FLORENCIO DINIZ 198.***.***-82 DEFERIDO

 

JOÃO HENRIQUE DOS SANTOS RODRIGUES RIBEIRO JOAO HENRIQUE DOS SANTOS RODRIGUES RIBEIRO195.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

JOÃO LUCAS DA SILVA MOREIRA JOAO LUCAS DA SILVA MOREIRA 184.***.***-02 DEFERIDO

 

JOÃO LUCAS OLIVEIRA DA SILVA JOAO LUCAS OLIVEIRA DA SILVA 182.***.***-30 DEFERIDO
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JOÃO MARCELO FERNANDES DE ALMEIDA JOAO MARCELO FERNANDES DE ALMEIDA 214.***.***-92 DEFERIDO

 

JOÃO MARCELO GOMES DE SOUZA JOAO MARCELO GOMES DE SOUZA 180.***.***-28 DEFERIDO

 

JOÃO MIGUEL DA SILVA BARBOSA JOAO MIGUEL DA SILVA BARBOSA 232.***.***-28 DEFERIDO

 

JOÃO MIGUEL GONÇALVES DINIZ ROSA JOAO MIGUEL GONCALVES DINIZ ROSA 191.***.***-47 DEFERIDO

 

JOÃO MIGUEL MARTINS DOS SANTOS JOAO MIGUEL MARTINS DOS SANTOS 183.***.***-75 DEFERIDO

 

JOÃO MIGUEL PEIXOTO VIANA JOAO MIGUEL PEIXOTO VIANA 194.***.***-97 DEFERIDO

 

JOÃO MIGUEL SILVA DA COSTA JOAO MIGUEL SILVA DA COSTA 198.***.***-08 DEFERIDO

 

JOAO MONTOVANI JOAO MONTOVANI 153.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

JOÃO MYGUELL COUTO DA CONCEIÇÃO JOAO MYGUELL COUTO DA CONCEICAO 209.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

JOÃO NÍCOLAS LIRA MOREIRA JOAO NICOLAS LIRA MOREIRA 188.***.***-64 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO DA SILVA BRITO JOAO PEDRO DA SILVA BRITO 026.***.***-87 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO DE AGUIAR ARAUJO JOAO PEDRO DE AGUIAR ARAUJO 183.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

JOAO PEDRO DE LIRA DE MENEZES JOAO PEDRO DE LIRA DE MENEZES 216.***.***-11 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA BERÇO JOAO PEDRO DE OLIVEIRA BERCO 184.***.***-02 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO MIGUEL CECILIANO DA SILVA JOAO PEDRO MIGUEL CECILIANO DA SILVA 186.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

JOÃO PEDRO TEIXEIRA VAZ MACEDO JOAO PEDRO TEIXEIRA VAZ MACEDO 197.***.***-03 DEFERIDO

 

JOAO RODRIGUES ARAUJO JOAO RODRIGUES ARAUJO 179.***.***-24 DEFERIDO

 

JOAO VICTOR ALVES DOS SANTOS BARBOSA JOAO VICTOR ALVES DOS SANTOS BARBOSA 179.***.***-04 DEFERIDO

 

JOÃO VICTOR CASTELO BRANCO DA SILVA JOAO VICTOR CASTELO BRANCO DA SILVA 188.***.***-37 DEFERIDO

 

JOÃO VICTOR DA SILVA SENA JOAO VICTOR DA SILVA SENA 213.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

JOÃO VICTOR FERNANDES DA FONSECA JOAO VICTOR FERNANDES DA FONSECA 182.***.***-90 DEFERIDO

 

JOÃO VICTOR SANTOS LORENA JOAO VICTOR SANTOS LORENA 189.***.***-80 DEFERIDO

 

JOAQUIM CRISTOVAM RODRIGUES JOAQUIM CRISTOVAM RODRIGUES 701.***.***-98 DEFERIDO

 

JOELMA DOS SANTOS JOELMA DOS SANTOS 171.***.***-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

JOHANN CARVALHO MARINHO JOHANN CARVALHO MARINHO 197.***.***-99 DEFERIDO

 

JONATHA GOMES MELO JUNIOR JONATHA GOMES MELO JUNIOR 211.***.***-14 DEFERIDO

 

JONNAS HENRIQUE DOS SANTOS HENRIQUE JONNAS HENRIQUE DOS SANTOS HENRIQUE 202.***.***-65 DEFERIDO

 

JORGE DAVI DE SOUZA LIMA JORGE DAVI DE SOUZA LIMA 203.***.***-77 DEFERIDO

 

JORGE LUIZ GOMES JUNIOR JORGE LUIZ GOMES JUNIOR 184.***.***-42 DEFERIDO

 

JORGE YURI SANTOS DE OLIVEIRA JORGE YURI SANTOS DE OLIVEIRA 171.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

JOSÉ JACOB SILVA DE OLIVEIRA JOSE JACOB SILVA DE OLIVEIRA 191.***.***-10 DEFERIDO
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JOSÉ MIGUEL ANANIAS DE LIMA JOSE MIGUEL ANANIAS DE LIMA 222.***.***-65 DEFERIDO

 

JOSHUA DA SILVA FERREIRA JOSHUA DA SILVA FERREIRA 201.***.***-69 DEFERIDO

 

JOSIANE ARISTIDES DANTAS DA SILVA JOSIANE ARISTIDES DANTAS DA SILVA 212.***.***-70 DEFERIDO

 

JOSIAS CALEBE MENDONÇA COSTA MOURA JOSIAS CALEBE MENDONCA COSTA MOURA 185.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

JOSUÉ FERREIRA LEMOS JOSUE FERREIRA LEMOS 180.***.***-64 DEFERIDO

 

JOSUE KALEB LIGNEUL DE ARAUJO JOSUE KALEB LIGNEUL DE ARAUJO 211.***.***-84 DEFERIDO

 

JUAN NASCIMENTO DE SOUZA JUAN NASCIMENTO DE SOUZA 197.***.***-80 DEFERIDO

 

JÚLIA AGUIAR HONÓRIO JULIA AGUIAR HONORIO 199.***.***-55 DEFERIDO

 

JULIA BENTO SOARES JULIA BENTO SOARES 184.***.***-02 DEFERIDO

 

JÚLIA DE OLIVEIRA GARCIA JULIA DE OLIVEIRA GARCIA 182.***.***-30 DEFERIDO

 

JÚLIA FERREIRA AFFONSO JULIA FERREIRA AFFONSO 150.***.***-44 DEFERIDO

 

JULIA KARINE BARBOSA FRANCO JULIA KARINE BARBOSA FRANCO 201.***.***-79 DEFERIDO

 

JULIA MACEDO FREIXO JULIA MACEDO FREIXO 203.***.***-03 DEFERIDO

 

JULIANA DA SILVA AFFONSO JULIANA DA SILVA AFFONSO 225.***.***-43 DEFERIDO

 

JULIANA DE SOUSA DIAS JULIANA DE SOUSA DIAS 219.***.***-79 DEFERIDO

 

JULIANA EVANGELINE APOLINÁRIO MARINHO JULIANA EVANGELINE APOLINARIO MARINHO 220.***.***-06 DEFERIDO

 

JULIANA  MARIA RODRIGUES BRUM JULIANA  MARIA RODRIGUES BRUM 182.***.***-18 DEFERIDO

 

JULIANA MAYARA SILVA MACEDO JULIANA MAYARA SILVA MACEDO 219.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

JULIANO DA SILVA OLIVEIRA JULIANO DA SILVA OLIVEIRA 190.***.***-09 DEFERIDO

 

JULIA SANTOS LOURENCO DA SILVA JULIA SANTOS LOURENCO DA SILVA 190.***.***-79 DEFERIDO

 

JÚLIA VIANA LOPES AMANCIO JULIA VIANA LOPES AMANCIO 233.***.***-84 DEFERIDO

 

JULIA VITORIA ANTUNES ALVES DOS SANTOS JULIA VITORIA ANTUNES ALVES DOS SANTOS 187.***.***-59 DEFERIDO

 

JÚLIA XIMENES SOUSA JULIA XIMENES SOUSA 217.***.***-66 DEFERIDO

 

JULIO CESAR DA SILVA JULIO CESAR DA SILVA 177.***.***-96 DEFERIDO

 

JULIO CESAR SIMPLICIO DA SILVA MAURÍCIO FRANCIS JULIO CESAR SIMPLICIO DA SILVA MAURICIO FRANC 193.***.***-90 DEFERIDO

 

JULIO LEONARDO OLIVEIRA BAPTISTA JULIO LEONARDO OLIVEIRA BAPTISTA 184.***.***-32 DEFERIDO

 

JULLIANA DOS SANTOS DE REZENDE RIBEIRO JULLIANA DOS SANTOS DE REZENDE RIBEIRO 215.***.***-89 DEFERIDO

 

JULLY FERREIRA  SANTIAGO TAVARES JULLY FERREIRA  SANTIAGO TAVARES 056.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

KALEU CHAVES PINTO KALEU CHAVES PINTO 188.***.***-66 DEFERIDO

 

KALLANA MEYER ROCHA MATOS KALLANA MEYER ROCHA MATOS 220.***.***-14 DEFERIDO

 

KAMILLA DOMINGUES DE SOUSA KAMILLA DOMINGUES DE SOUSA 178.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

KAMILLY CORREA KAMILLY CORREA 215.***.***-78 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os
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KAMILLY TEIXEIRA DE JESUS KAMILLY TEIXEIRA DE JESUS 181.***.***-71 DEFERIDO

 

KATHERINE LIMA SANTIAGO PESTANA KATHERINE LIMA SANTIAGO PESTANA 215.***.***-90 DEFERIDO

 

KAUÃ MIGUEL DE OLIVEIRA DE MENEZES KAUA MIGUEL DE OLIVEIRA DE MENEZES 215.***.***-43 DEFERIDO

 

KAUANE DE OLIVEIRA GAMA KAUANE DE OLIVEIRA GAMA 198.***.***-62 DEFERIDO

 

KAUAN PEDRO FÉLIX CARVALHÃES KAUAN PEDRO FELIX CARVALHAES 185.***.***-60 DEFERIDO

 

KAUAN PIERRY VIANNA LOURENÇO KAUAN PIERRY VIANNA LOURENCO 187.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

KAUAN SANTOS PEIXOTO KAUAN SANTOS PEIXOTO 218.***.***-80 DEFERIDO

 

KAUÃ VITOR GOMES ALVES LEITE KAUA VITOR GOMES ALVES LEITE 230.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

KAUÊ DE MELO GARCIA KAUE DE MELO GARCIA 182.***.***-16 DEFERIDO

 

KAUE LUCAS DE VASCONCELLOS PEREIRA GOMES DA KAUE LUCAS DE VASCONCELLOS PEREIRA GOMES 211.***.***-69 DEFERIDO

 

KAUET BARROS MARTINS CASTRO KAUET BARROS MARTINS CASTRO 185.***.***-10 DEFERIDO

 

KAYLLANE VITÓRIA DE OLIVEIRA DUARTE KAYLLANE VITORIA DE OLIVEIRA DUARTE 180.***.***-76 DEFERIDO

 

KAYQUE LEITE GELHARDT KAYQUE LEITE GELHARDT 219.***.***-37 DEFERIDO

 

KELVEM GABRIEL DOS SANTOS DA SILVA KELVEM GABRIEL DOS SANTOS DA SILVA 223.***.***-89 DEFERIDO

 

KENAY AMAURY CAMPO CEPEDA KENAY AMAURY CAMPO CEPEDA 221.***.***-40 DEFERIDO

 

KEROLLYN RIBEIRO NUNES RIBEIRO KEROLLYN RIBEIRO NUNES RIBEIRO 168.***.***-29 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

KETHLEEN VITORIA SILVA KETHLEEN VITORIA SILVA 188.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

KETLYN LACERDA CARRIJO RODRIGUES KETLYN LACERDA CARRIJO RODRIGUES 065.***.***-73 DEFERIDO

 

KEVIN MONTEIRO DE SOUZA KEVIN MONTEIRO DE SOUZA 192.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

KHYEZA MARILYS TRINDADE MARQUES KHYEZA MARILYS TRINDADE MARQUES 502.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

KIARA CELESTINO BESERRA DA CUNHA KIARA CELESTINO BESERRA DA CUNHA 218.***.***-55 DEFERIDO

 

KIMBERLY VERLINQUE KIMBERLY VERLINQUE 198.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

LAEL FELLIPE DA SILVA BORGES LAEL FELLIPE DA SILVA BORGES 183.***.***-09 DEFERIDO
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LAILLA FELIX ROMANO LAILLA FELIX ROMANO 184.***.***-24 DEFERIDO

 

LAIS CRISTINA DA CONCEICAO JORDAO LAIS CRISTINA DA CONCEICAO JORDAO 182.***.***-00 DEFERIDO

 

LARA DA SILVA BOAZ LARA DA SILVA BOAZ 066.***.***-54 DEFERIDO

 

LARA DE CARVALHO FEU DE OLIVEIRA LARA DE CARVALHO FEU DE OLIVEIRA 190.***.***-03 DEFERIDO

 

LARA DE SOUSA DUARTE LARA DE SOUSA DUARTE 206.***.***-40 DEFERIDO

 

LARA GABRIELLA FERNANDES ALVES LARA GABRIELLA FERNANDES ALVES 195.***.***-23 DEFERIDO

 

LARA GUIMARÃES DE AMORIM LARA GUIMARAES DE AMORIM 205.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LARA GUIMARÃES RAMOS LARA GUIMARAES RAMOS 106.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

LARAH GABRIELLE SANTA CATARINA FREITAS DOMIN LARAH GABRIELLE SANTA CATARINA FREITAS DOMI 187.***.***-06 DEFERIDO

 

LARA JÚLIA DE ALEXANDRE SANTOS LARA JULIA DE ALEXANDRE SANTOS 180.***.***-03 DEFERIDO

 

LARA MANUELLY GOMES DA CRUZ LARA MANUELLY GOMES DA CRUZ 211.***.***-06 DEFERIDO

 

LARA MENEZES BERG LARA MENEZES BERG 058.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

LARA RICO DOS SANTOS GOMES LARA RICO DOS SANTOS GOMES 195.***.***-60 DEFERIDO

 

LARA SANTOS SILVA LARA SANTOS SILVA 215.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LARA VICTORIA MARQUES FERREIRA LARA VICTORIA MARQUES FERREIRA 216.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LARISSA DA ROSA RIMIS LARISSA DA ROSA RIMIS 215.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

LARISSA DOS SANTOS DA COSTA LARISSA DOS SANTOS DA COSTA 202.***.***-54 DEFERIDO

 

LAURA ABREU CAETANO LAURA ABREU CAETANO 212.***.***-18 DEFERIDO

 

LAURA ARAÚJO DE AZEVEDO LAURA ARAUJO DE AZEVEDO 179.***.***-22 DEFERIDO

 

LAURA BALBINO FERREIRA LIMA LAURA BALBINO FERREIRA LIMA 202.***.***-97 DEFERIDO

 

LAURA BEATRIZ ISRAEL RANGEL LAURA BEATRIZ ISRAEL RANGEL 188.***.***-35 DEFERIDO

 

LAURA DAMASCENO MENDES LAURA DAMASCENO MENDES 198.***.***-44 DEFERIDO

 

LAURA DA SILVA PEREIRA LAURA DA SILVA PEREIRA 200.***.***-07 DEFERIDO

 

LAURA DE ARAGÃO DOS SANTOS LAURA DE ARAGAO DOS SANTOS 201.***.***-10 DEFERIDO

 

LAURA DE OLIVEIRA LOPES DOS SANTOS LAURA DE OLIVEIRA LOPES DOS SANTOS 179.***.***-93 DEFERIDO

 

LAURA DE SOUSA COMITINI LAURA DE SOUSA COMITINI 185.***.***-28 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

LAURA LINO FERREIRA LAURA LINO FERREIRA 185.***.***-74 DEFERIDO

 

LAURA LOPES CORDEIRO LAURA LOPES CORDEIRO 201.***.***-36 DEFERIDO

 

LAURA MARTINS ALMEIDA LAURA MARTINS ALMEIDA 199.***.***-88 DEFERIDO

 

LAURA MEL DE ARRUDA SILVA LAURA MEL DE ARRUDA SILVA 227.***.***-84 DEFERIDO

 

LAURA MOTA DA SILVA LAURA MOTA DA SILVA 199.***.***-75 DEFERIDO
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LAURA MOTA DA SILVA LAURA MOTA DA SILVA 146.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

LAURA ROCHEDO NOLASCO BERTONCELI LAURA ROCHEDO NOLASCO BERTONCELI 181.***.***-71 DEFERIDO

 

LAURA SANTOS REIS LAURA SANTOS REIS 201.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LAVÍNEA LUZIA OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO LAVINEA LUZIA OLIVEIRA DA CONCEICAO 221.***.***-57 DEFERIDO

 

LAVINIA DOS SANTOS RODRIGUES LAVINIA DOS SANTOS RODRIGUES 216.***.***-54 DEFERIDO

 

LAVINIA PINHEIRO GONÇALVES LAVINIA PINHEIRO GONCALVES 209.***.***-46 DEFERIDO

 

LAVÍNIA RIBEIRO DO NASCIMENTO LAVINIA RIBEIRO DO NASCIMENTO 211.***.***-38 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LAVÍNIA SANTANA FERNANDES LAVINIA SANTANA FERNANDES 214.***.***-26 DEFERIDO

 

LAVÍNIA TEIXEIRA CHAGAS LAVINIA TEIXEIRA CHAGAS 195.***.***-40 DEFERIDO

 

LAYANE VITÓRIA GONÇALVES DE  OLIVEIRA LAYANE VITORIA GONCALVES DE  OLIVEIRA 212.***.***-00 DEFERIDO

 

LAYANNE DA PALMA DINIZ DA SILVA LAYANNE DA PALMA DINIZ DA SILVA 180.***.***-37 DEFERIDO

 

LAYSA RIBEIRO CANDIDO LAYSA RIBEIRO CANDIDO 225.***.***-41 DEFERIDO

 

LEANDRO MOREIRA BASTOS LEANDRO MOREIRA BASTOS 224.***.***-06 DEFERIDO

 

LEONARDO DE SOUZA PEREIRA LEONARDO DE SOUZA PEREIRA 188.***.***-83 DEFERIDO

 

LEONARDO FOURNY GUIGNONI LEONARDO FOURNY GUIGNONI 152.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

LEONARDO JORDÃO TAVARES VIEIRA JESUS LEONARDO JORDAO TAVARES VIEIRA JESUS 183.***.***-58 DEFERIDO

 

LEONARDO MOCHCOVITCH MARTINS DA CRUZ LEONARDO MOCHCOVITCH MARTINS DA CRUZ 183.***.***-03 DEFERIDO

 

LETICIA APARECIDA BARBOSA COCO LETICIA APARECIDA BARBOSA COCO 219.***.***-08 DEFERIDO

 

LETICIA CELESTINO ESTEVAO LETICIA CELESTINO ESTEVAO 185.***.***-11 DEFERIDO

 

LETICIA JUSTINO MACIEL DE JESUS LETICIA JUSTINO MACIEL DE JESUS 198.***.***-14 DEFERIDO

 

LETÍCIA NUNES DE OLIVEIRA LETICIA NUNES DE OLIVEIRA 224.***.***-06 DEFERIDO

 

LEVI HALL DE MOURAS DIAS LEVI HALL DE MOURAS DIAS 191.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

LEVI SOUSA DA COSTA LEVI SOUSA DA COSTA 186.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

LEVY BRUNO VALENÇA MARTINS LEVY BRUNO VALENCA MARTINS 186.***.***-63 DEFERIDO

 

LIARA SIQUEIRA COSTA LIARA SIQUEIRA COSTA 066.***.***-08 DEFERIDO

 

LÍDIA LOPES RAMOS LINO DOS SANTOS LIDIA LOPES RAMOS LINO DOS SANTOS 189.***.***-58 DEFERIDO

 

LIVIA DA SILVA LIMA LIVIA DA SILVA LIMA 200.***.***-42 DEFERIDO

 

LÍVIA DIAS LOPES RAMOS LIVIA DIAS LOPES RAMOS 223.***.***-23 DEFERIDO

 

LIVIA MARIA RABELO MIRANDA LIVIA MARIA RABELO MIRANDA 189.***.***-92 DEFERIDO
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LIVIA MARIA SOARES SANTOS LIVIA MARIA SOARES SANTOS 193.***.***-28 DEFERIDO

 

LÍVIA PAIXÃO DA SILVA LIVIA PAIXAO DA SILVA 181.***.***-22 DEFERIDO

 

LÍVIA SIQUEIRA HENRIQUE LIVIA SIQUEIRA HENRIQUE 185.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

LOGAN BARBOSA DOS SANTOS URQUIDI LOGAN BARBOSA DOS SANTOS URQUIDI 009.***.***-01 DEFERIDO

 

LOGAN DE LIMA AMARIO COELHO LOGAN DE LIMA AMARIO COELHO 208.***.***-19 DEFERIDO

 

LOHANE VITORIA ALMEIDA ARAÚJO DA SILVA LOHANE VITORIA ALMEIDA ARAUJO DA SILVA 194.***.***-00 DEFERIDO

 

LORENA DA SILVA OLIVEIRA ALVES LORENA DA SILVA OLIVEIRA ALVES 231.***.***-64 DEFERIDO

 

LORENA DOS SANTOS FERREIRA NETTO LORENA DOS SANTOS FERREIRA NETTO 014.***.***-02 DEFERIDO

 

LORENA FRANCISCO DA SILVA LORENA FRANCISCO DA SILVA 191.***.***-16 DEFERIDO

 

LORENA MARIA DE ANDRADE COTTA LORENA MARIA DE ANDRADE COTTA 221.***.***-20 DEFERIDO

 

LORENNA AZEREDO CARRIÇO LORENNA AZEREDO CARRICO 185.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

LORENZO MARTINS SIMONACI COLARES LORENZO MARTINS SIMONACI COLARES 181.***.***-01 DEFERIDO

 

LORRAN DE ALBUQUERQUE SÃO THIAGO LORRAN DE ALBUQUERQUE SAO THIAGO 213.***.***-94 DEFERIDO

 

LUANA OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA LUANA OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA 193.***.***-40 DEFERIDO

 

LUANA SILVA LUANA SILVA 190.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

LUAN FELIPE PIMENTEL MIRANDA LUAN FELIPE PIMENTEL MIRANDA 065.***.***-41 DEFERIDO

 

LUANY CARDOSO GOMES LUANY CARDOSO GOMES 102.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

LUA SANTOS LUA SANTOS 110.***.***-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

LUA SANTOS LUA SANTOS 185.***.***-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

LUCAS ALEXANDRE DE SOUZA BRUNO LUCAS ALEXANDRE DE SOUZA BRUNO 185.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LUCAS CARVALHO PRADO LUCAS CARVALHO PRADO 217.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

LUCAS DA COSTA LIMA LUCAS DA COSTA LIMA 146.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

LUCAS DAVI SANTOS DE ALBUQUERQUE LUCAS DAVI SANTOS DE ALBUQUERQUE 705.***.***-13 DEFERIDO
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LUCAS GABRIEL VILLA PEREIRA LUCAS GABRIEL VILLA PEREIRA 196.***.***-29 DEFERIDO

 

LUCAS HAZAN BATISTA LUCAS HAZAN BATISTA 183.***.***-50 DEFERIDO

 

LUCAS PENNA MARQUES DUTRA LUCAS PENNA MARQUES DUTRA 194.***.***-09 DEFERIDO

 

LUCAS RIOS MENDONÇA LUCAS RIOS MENDONCA 221.***.***-57 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LUCAS RODRIGO KRIEGER FERNANDES LUCAS RODRIGO KRIEGER FERNANDES 197.***.***-22 DEFERIDO

 

LUCAS SILVA DE MORAIS LUCAS SILVA DE MORAIS 201.***.***-31 DEFERIDO

 

LUCAS SILVA DO CARMO LUCAS SILVA DO CARMO 183.***.***-38 DEFERIDO

 

LUCAS VIGILATO DE MOLINA LUCAS VIGILATO DE MOLINA 186.***.***-04 DEFERIDO

 

LUCCA DE SOUZA DIAS LUCCA DE SOUZA DIAS 213.***.***-54 DEFERIDO

 

LUCCA FERREIRA DOMINGOS LUCCA FERREIRA DOMINGOS 194.***.***-00 DEFERIDO

 

LUCCA RICARDO DE OLIVEIRA MACHADO LUCCA RICARDO DE OLIVEIRA MACHADO 186.***.***-90 DEFERIDO

 

LUCCAS CHRYSTHOPHER PIRES DA COSTA LUCCAS CHRYSTHOPHER PIRES DA COSTA 197.***.***-30 DEFERIDO

 

LUCENZO DAVI FARIA FERREIRA LUCENZO DAVI FARIA FERREIRA 188.***.***-77 DEFERIDO

 

LUIDGI CALEB BASTOS DE GÓIS LUIDGI CALEB BASTOS DE GOIS 192.***.***-70 DEFERIDO

 

LUIGI MENDES DE DEUS LUIGI MENDES DE DEUS 191.***.***-08 DEFERIDO

 

LUÍSA CAVALCANTE ARAÚJO LUISA CAVALCANTE ARAUJO 210.***.***-06 DEFERIDO

 

LUISA MARINHO SA DOS SANTOS LUISA MARINHO SA DOS SANTOS 185.***.***-74 DEFERIDO

 

LUÍSA MATIAS DA SILVA LUISA MATIAS DA SILVA 184.***.***-42 DEFERIDO

 

LUIS FELIPE BARBOSA RIBEIRO LUIS FELIPE BARBOSA RIBEIRO 207.***.***-26 DEFERIDO

 

LUÍS GUILHERME DOS SANTOS VITALINO LUIS GUILHERME DOS SANTOS VITALINO 181.***.***-07 DEFERIDO

 

LUIS GUSTAVO FEITOSA DOS SANTOS LUIS GUSTAVO FEITOSA DOS SANTOS 198.***.***-21 DEFERIDO

 

LUIZA AGRA LEAL CORRÊA LUIZA AGRA LEAL CORREA 204.***.***-17 DEFERIDO

 

LUIZA ALBINO DOS SANTOS LUIZA ALBINO DOS SANTOS 183.***.***-32 DEFERIDO

 

LUIZA ALVES AZEVEDO LUIZA ALVES AZEVEDO 188.***.***-45 DEFERIDO

 

LUIZA ANDRADE DA SILVA LUIZA ANDRADE DA SILVA 188.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LUIZA BERNARDO MENDES DA SILVA LUIZA BERNARDO MENDES DA SILVA 189.***.***-86 DEFERIDO

 

LUIZA DA CONCEIÇÃO BERNARDO DA CRUZ LUIZA DA CONCEICAO BERNARDO DA CRUZ 204.***.***-51 DEFERIDO

 

LUIZA FERREIRA TOMAZ LUIZA FERREIRA TOMAZ 198.***.***-50 DEFERIDO

 

LUIZA FRANÇA SOARES LUIZA FRANCA SOARES 194.***.***-60 DEFERIDO

 

LUIZA HELLENA VIEIRA LIMA LUIZA HELLENA VIEIRA LIMA 628.***.***-83 DEFERIDO

 

LUIZA LYRIO DA SILVA LUIZA LYRIO DA SILVA 146.***.***-25 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

LUIZA MALHEIRO PEIXOTO LUIZA MALHEIRO PEIXOTO 100.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os
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nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

LUIZA MORAES DA SILVA LUIZA MORAES DA SILVA 233.***.***-38 DEFERIDO

 

LUIZ ANTÔNIO ORMOND CARRILHO LUIZ ANTONIO ORMOND CARRILHO 192.***.***-79 DEFERIDO

 

LUIZA RIBEIRO DE FARIAS LUIZA RIBEIRO DE FARIAS 183.***.***-05 DEFERIDO

 

LUIZA RIBEIRO LOBATO XAVIER LUIZA RIBEIRO LOBATO XAVIER 208.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LUIZA RODRIGUES DOS SANTOS LUIZA RODRIGUES DOS SANTOS 182.***.***-97 DEFERIDO

 

LUIZA SABINO ROCHA LUIZA SABINO ROCHA 196.***.***-67 DEFERIDO

 

LUIZA THOMAZ ANDRADE LUIZA THOMAZ ANDRADE 197.***.***-70 DEFERIDO

 

LUIZA TOZZATO DA SILVA LUIZA TOZZATO DA SILVA 182.***.***-05 DEFERIDO

 

LUIZ FELIPE BARROS BÁRBARA LUIZ FELIPE BARROS BARBARA 212.***.***-28 DEFERIDO

 

LUIZ FELIPE DO ROSÁRIO CORREIA LUIZ FELIPE DO ROSARIO CORREIA 181.***.***-03 DEFERIDO

 

LUIZ FELIPE GOUVÊA DE SOUZA LUIZ FELIPE GOUVEA DE SOUZA 204.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

LUIZ FELIPE OLIVEIRA DUARTE ARAUJO LUIZ FELIPE OLIVEIRA DUARTE ARAUJO 217.***.***-00 DEFERIDO

 

LUIZ GUSTAVO ALVES TOME PIRES DE ARAUJO LUIZ GUSTAVO ALVES TOME PIRES DE ARAUJO 200.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

LUIZ GUSTAVO DE ARAÚJO BONFIM LUIZ GUSTAVO DE ARAUJO BONFIM 186.***.***-03 DEFERIDO

 

LUIZ GUSTAVO DE SOUZA SANTOS FARIAS LUIZ GUSTAVO DE SOUZA SANTOS FARIAS 182.***.***-12 DEFERIDO

 

LUIZ HENRIQUE LOPES DA SILVA LUIZ HENRIQUE LOPES DA SILVA 189.***.***-94 DEFERIDO

 

LUIZ HENRIQUE MENEZES DE OLIVEIRA LUIZ HENRIQUE MENEZES DE OLIVEIRA 184.***.***-50 DEFERIDO

 

LUIZ MIGUEL ALMEIDA DO NASCIMENTO ALAMEIDA LUIZ MIGUEL ALMEIDA DO NASCIMENTO ALAMEIDA 184.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

LUIZ MIGUEL DA SILVA DUARTE LUIZ MIGUEL DA SILVA DUARTE 191.***.***-62 DEFERIDO

 

LUIZ MIGUEL SILVA FEITOZA LUIZ MIGUEL SILVA FEITOZA 212.***.***-36 DEFERIDO

 

LUIZ OTÁVIO MONTEIRO GOMES LUIZ OTAVIO MONTEIRO GOMES 234.***.***-28 DEFERIDO

 

LUNA DOS SANTOS DE MIRANDA LUNA DOS SANTOS DE MIRANDA 192.***.***-12 DEFERIDO

 

LUNNA DOS SANTOS BOCKS LUNNA DOS SANTOS BOCKS 062.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

LUNNA VITÓRIA SOUZA FIGUEIREDO LUNNA VITORIA SOUZA FIGUEIREDO 179.***.***-98 DEFERIDO

 

LUYZA VITORIA CASTRO DA SILVA TARDIM LUYZA VITORIA CASTRO DA SILVA TARDIM 184.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

MADSON CORDVA DA SILVA MADSON CORDVA DA SILVA 226.***.***-50 DEFERIDO

documentação atualizada

MAISA CRISTAL FERREIRA MAISA CRISTAL FERREIRA 018.***.***-94 DEFERIDO

 

MANNUELLE NOGUEIRA MANNUELLE NOGUEIRA 214.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.
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MANOELA BARBOSA RODRIGUES MANOELA BARBOSA RODRIGUES 219.***.***-85 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MANOEL FARIA XAVIER MANOEL FARIA XAVIER 220.***.***-55 DEFERIDO

 

MANUELA ALMEIDA CALDEIRA MANUELA ALMEIDA CALDEIRA 197.***.***-18 DEFERIDO

 

MANUELA ANTUNES GUIMARÃES MANUELA ANTUNES GUIMARAES 183.***.***-26 DEFERIDO

 

MANUELA DA SILVA MACIEL PEIXOTO MANUELA DA SILVA MACIEL PEIXOTO 215.***.***-31 DEFERIDO

 

MANUELA DA SILVA MACIEL PEIXOTO MANUELA DA SILVA MACIEL PEIXOTO 082.***.***-78 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MANUELA DA SILVA NOGUEIRA MANUELA DA SILVA NOGUEIRA 221.***.***-46 DEFERIDO

 

MANUELA DA SILVA SENA MANUELA DA SILVA SENA 184.***.***-14 DEFERIDO

 

MANUELA DIEGUES BARROSO MANUELA DIEGUES BARROSO 183.***.***-80 DEFERIDO

 

MANUELA DO COUTO BARBOSA DE SÁ MANUELA DO COUTO BARBOSA DE SA 066.***.***-59 DEFERIDO

 

MANUELA ESTRELA DURANGE DE OLIVEIRA COSTA MANUELA ESTRELA DURANGE DE OLIVEIRA COSTA 185.***.***-50 DEFERIDO

 

MANUELA FUNARI FINGOLO DA CONCEIÇÃO MANUELA FUNARI FINGOLO DA CONCEICAO 182.***.***-88 DEFERIDO

 

MANUELA LEMOS COUTO MANUELA LEMOS COUTO 230.***.***-22 DEFERIDO

 

MANUELA RIBEIRO DA SILVA MANUELA RIBEIRO DA SILVA 182.***.***-51 DEFERIDO

 

MANUELA RODRIGUES DAS CHAGAS MANUELA RODRIGUES DAS CHAGAS 118.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MANUELA SANTOS OTONI RODRIGUES MANUELA SANTOS OTONI RODRIGUES 144.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MANUELA VELASCO SOARES CAPELA MANUELA VELASCO SOARES CAPELA 191.***.***-55 DEFERIDO

 

MANUELA VIANNA FERNANDES MANUELA VIANNA FERNANDES 185.***.***-76 DEFERIDO

 

MANUEL CARLITO DA SILVA RODRIGUES DO MONTE MANUEL CARLITO DA SILVA RODRIGUES DO MONTE 200.***.***-82 DEFERIDO

 

MANUELE DINIZ SERAFIM MANUELE DINIZ SERAFIM 198.***.***-86 DEFERIDO

 

MANUELLA ALVES WANDERLEY MANUELLA ALVES WANDERLEY 183.***.***-08 DEFERIDO

 

MANUELLA BALDOINO DE OLIVEIRA FERRAZ MANUELLA BALDOINO DE OLIVEIRA FERRAZ 187.***.***-50 DEFERIDO

 

MANUELLA BARBOSA COIMBRA MANUELLA BARBOSA COIMBRA 234.***.***-30 DEFERIDO

 

MANUELLA BARROS DELVITO MANUELLA BARROS DELVITO 199.***.***-27 DEFERIDO

 

MANUELLA BERNARDO SOUZA DA SILVA MANUELLA BERNARDO SOUZA DA SILVA 187.***.***-01 DEFERIDO

 

MANUELLA CRISTINA RODRIGUES SOARES MANUELLA CRISTINA RODRIGUES SOARES 209.***.***-06 DEFERIDO

 

MANUELLA DA SILVA RANGEL DOS SANTOS SOARES MANUELLA DA SILVA RANGEL DOS SANTOS SOARES044.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

MANUELLA DIAS DE ALMEIDA MANUELLA DIAS DE ALMEIDA 185.***.***-92 DEFERIDO

 

MANUELLA RODRIGUES DE SOUZA MANUELLA RODRIGUES DE SOUZA 210.***.***-08 DEFERIDO
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MANUELLA VILLAS BÔAS CORRÊA MANUELLA VILLAS BOAS CORREA 186.***.***-06 DEFERIDO

 

MANUELLA VITORIA ALMEIDA SANTOS MANUELLA VITORIA ALMEIDA SANTOS 209.***.***-08 DEFERIDO

 

MANUELLE CALAZANS ROSA MANUELLE CALAZANS ROSA 177.***.***-85 DEFERIDO

 

MANUELLY CARDOSO BARBOSA MANUELLY CARDOSO BARBOSA 176.***.***-60 DEFERIDO

 

MANUELLY VITÓRIA DA COSTA ESTRELA MANUELLY VITORIA DA COSTA ESTRELA 163.***.***-83 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MANUH DANTAS ABREU MANUH DANTAS ABREU 189.***.***-78 DEFERIDO

 

MARCELA DE ANDRADE ALVES MARCELA DE ANDRADE ALVES 185.***.***-01 DEFERIDO

 

MARCELLO DUTRA FRANKLIN MARCELLO DUTRA FRANKLIN 187.***.***-81 DEFERIDO

 

MARCELO OLIVEIRA TOSTE MARCELO OLIVEIRA TOSTE 193.***.***-33 DEFERIDO

 

MÁRCIO LUIZ MARTINS RODRIGUES FILHO MARCIO LUIZ MARTINS RODRIGUES FILHO 180.***.***-42 DEFERIDO

 

MARCOS FELLIPE DE JESUS MONTEIRO MARCOS FELLIPE DE JESUS MONTEIRO 184.***.***-63 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARCOS KAYQUE LEAL DE CASTRO JACINTHO MARCOS KAYQUE LEAL DE CASTRO JACINTHO 205.***.***-41 DEFERIDO

 

MARCOS PHELIPE NASCIMENTO MARTINS MARCOS PHELIPE NASCIMENTO MARTINS 183.***.***-96 DEFERIDO

 

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA LIMA FILHO MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA LIMA FILHO 186.***.***-89 DEFERIDO

 

MARCUS VINÍCIUS DE SOUZA SILVA MARCUS VINICIUS DE SOUZA SILVA 199.***.***-44 DEFERIDO

 

MARIA ALICE DOS SANTOS BARROS MARIA ALICE DOS SANTOS BARROS 193.***.***-58 DEFERIDO

 

MARIA ALICE GONÇALVES MARMELLO MARIA ALICE GONCALVES MARMELLO 199.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIA ALICE PEREIRA DE SOUSA MARIA ALICE PEREIRA DE SOUSA 222.***.***-26 DEFERIDO

 

MARIA ALICE PIMENTEL FERREIRA DE SOUZA MARIA ALICE PIMENTEL FERREIRA DE SOUZA 148.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MARIA ANGELA DE SOUZA SANTOS DA SILVA MARIA ANGELA DE SOUZA SANTOS DA SILVA 203.***.***-20 DEFERIDO

 

MARIA AZEVEDO SILVA MARIA AZEVEDO SILVA 131.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MARIA CLARA ALVES DE OLIVEIRA NASCIMENTO MARIA CLARA ALVES DE OLIVEIRA NASCIMENTO 192.***.***-88 DEFERIDO

 

MARIA CLARA AZEVEDO DOS SANTOS MARIA CLARA AZEVEDO DOS SANTOS 214.***.***-47 DEFERIDO

 

MARIA CLARA BANDEIRA DA SILVA MARIA CLARA BANDEIRA DA SILVA 234.***.***-58 DEFERIDO

 

MARIA CLARA BARBOZA NUNES MARIA CLARA BARBOZA NUNES 178.***.***-70 DEFERIDO

 

MARIA CLARA COSTA DE FREITAS MARIA CLARA COSTA DE FREITAS 193.***.***-90 DEFERIDO

 

MARIA CLARA DE FREITAS SENA SILVA MARIA CLARA DE FREITAS SENA SILVA 210.***.***-86 DEFERIDO

 

MARIA CLARA DIAS CARDOSO MARIA CLARA DIAS CARDOSO 184.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIA CLARA DOS SANTOS CAVALCANTI DE ALBUQU MARIA CLARA DOS SANTOS CAVALCANTI DE ALBUQ 624.***.***-53 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de
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nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MARIA CLARA DOS SANTOS NASCIMENTO MARIA CLARA DOS SANTOS NASCIMENTO 185.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIA CLARA GONÇALVES DE FIGUEIREDO MARIA CLARA GONCALVES DE FIGUEIREDO 187.***.***-61 DEFERIDO

 

MARIA CLARA GUIMARÃES PEREIRA LOPES MARIA CLARA GUIMARAES PEREIRA LOPES 179.***.***-44 DEFERIDO

 

MARIA CLARA LOPES DOS ANJOS MARIA CLARA LOPES DOS ANJOS 178.***.***-32 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MARIA CLARA OCTAVIANO DA SILVA MARIA CLARA OCTAVIANO DA SILVA 191.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MARIA CLARA OLIVEIRA MARIA CLARA OLIVEIRA 166.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MARIA CLARA RODRIGUES FLORES MARIA CLARA RODRIGUES FLORES 016.***.***-68 DEFERIDO

 

MARIA CLARA RODRIGUES LIMA MARIA CLARA RODRIGUES LIMA 185.***.***-80 DEFERIDO

 

MARIA CLARA VIEIRA CAVALCANTI MARIA CLARA VIEIRA CAVALCANTI 208.***.***-16 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA ALVES DO NASCIMENTO MARIA EDUARDA ALVES DO NASCIMENTO 198.***.***-08 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA COUTINHO RANGEL MARIA EDUARDA COUTINHO RANGEL 197.***.***-17 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DA CRUZ DO NASCIMENTO MARIA EDUARDA DA CRUZ DO NASCIMENTO 228.***.***-92 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DA SILVA COELHO MARIA EDUARDA DA SILVA COELHO 205.***.***-86 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DA SILVA DOS SANTOS MARIA EDUARDA DA SILVA DOS SANTOS 181.***.***-82 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DA SILVA FLORÊNCIO MARIA EDUARDA DA SILVA FLORENCIO 186.***.***-62 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA MACHADO DE OLIVEIRA MARIA EDUARDA MACHADO DE OLIVEIRA 174.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MARIA EDUARDA PIRES DA SILVA MARIA EDUARDA PIRES DA SILVA 188.***.***-62 DEFERIDO

 

MARIA ELIZA YSSAK MARCELINO MARIA ELIZA YSSAK MARCELINO 225.***.***-37 DEFERIDO

 

MARIA ESTHER RODRIGUES ARCANJO LUIZ DA CONC MARIA ESTHER RODRIGUES ARCANJO LUIZ DA CON 185.***.***-95 DEFERIDO

 

MARIA FERNANDA CARDOSO DOS SANTOS MARIA FERNANDA CARDOSO DOS SANTOS 185.***.***-52 DEFERIDO

 

MARIA FERNANDA DE CARVALHO RIBEIRO MARIA FERNANDA DE CARVALHO RIBEIRO 189.***.***-48 DEFERIDO

 

MARIA FERNANDA DE SOUZA DANGREMON LOUREIRO MARIA FERNANDA DE SOUZA DANGREMON LOUREI 187.***.***-12 DEFERIDO

 

MARIA FERNANDA FARIAS DO NASCIMENTO MARIA FERNANDA FARIAS DO NASCIMENTO 196.***.***-61 DEFERIDO

 

MARIA FERNANDA FERREIRA DE MELLO MARIA FERNANDA FERREIRA DE MELLO 214.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MARIA FERNANDA GAYA FERNANDES MARIA FERNANDA GAYA FERNANDES 189.***.***-17 DEFERIDO
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MARIA FERNANDA MARQUES DE ALMEIDA MARIA FERNANDA MARQUES DE ALMEIDA 194.***.***-40 DEFERIDO

 

MARIA FERNANDA VIEIRA ANDRADE MARIA FERNANDA VIEIRA ANDRADE 198.***.***-45 DEFERIDO

 

MARIA FLOR VICENTE DE OLIVEIRA MARIA FLOR VICENTE DE OLIVEIRA 183.***.***-21 DEFERIDO

 

MARIA GABRIELLA DE SOUSA CASTELO BRANCO MARIA GABRIELLA DE SOUSA CASTELO BRANCO 200.***.***-02 DEFERIDO

 

MARIAH CÂMARA RIBAS ZEFERINO MARIAH CAMARA RIBAS ZEFERINO 186.***.***-37 DEFERIDO

 

MARIAH CLARA ALVES ALCANTARA MARIAH CLARA ALVES ALCANTARA 202.***.***-20 DEFERIDO

 

MARIAH LUIZA DAVID RODRIGUES MARIAH LUIZA DAVID RODRIGUES 185.***.***-24 DEFERIDO

 

MARIA ISABEL LOURENÇO SILVA MARIA ISABEL LOURENCO SILVA 182.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

MARIA JÚLIA FONTES DE FREITAS MARIA JULIA FONTES DE FREITAS 217.***.***-08 DEFERIDO

 

MARIA LUISA DA SILVA PAVÃO MARIA LUISA DA SILVA PAVAO 209.***.***-59 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIA LUISA SANTOS VENTURA MARIA LUISA SANTOS VENTURA 182.***.***-80 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA DA ROSA MENDONCA MARIA LUIZA DA ROSA MENDONCA 186.***.***-17 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA DA SILVA MARIA LUIZA DA SILVA 220.***.***-85 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MARIA LUIZA DA SILVA OLIVEIRA MARIA LUIZA DA SILVA OLIVEIRA 217.***.***-05 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA DA SILVA SANTOS MARIA LUIZA DA SILVA SANTOS 185.***.***-20 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA FÉLIX FARIAS MARIA LUIZA FELIX FARIAS 183.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIA LUIZA FERNANDES MARTINS MARIA LUIZA FERNANDES MARTINS 183.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIA LUIZA JEMIMA PAZ DA SILVA RIBEIRO MARIA LUIZA JEMIMA PAZ DA SILVA RIBEIRO 185.***.***-12 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA LOUZADA FERREIRA MARIA LUIZA LOUZADA FERREIRA 186.***.***-76 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA MENDES DE OLIVEIRA MARIA LUIZA MENDES DE OLIVEIRA 187.***.***-64 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA MONCAO MILLER PORTELA MARIA LUIZA MONCAO MILLER PORTELA 208.***.***-70 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA MOREIRA DOS SANTOS MARIA LUIZA MOREIRA DOS SANTOS 211.***.***-01 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA MOREIRA MENDONCA MARIA LUIZA MOREIRA MENDONCA 189.***.***-77 DEFERIDO

 

MARIA LUÍZA RODRIGUES MARIA LUIZA RODRIGUES 082.***.***-17 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA TEIXEIRA BERÇOT MARIA LUIZA TEIXEIRA BERCOT 183.***.***-50 DEFERIDO

 

MARIANA ALBUQUERQUE DA SILVA MARIANA ALBUQUERQUE DA SILVA 173.***.***-47 DEFERIDO

 

MARIANA ALVAREZ RODRIGUES CARDENAS MARIANA ALVAREZ RODRIGUES CARDENAS 231.***.***-47 DEFERIDO

 

MARIANA DAS NEVES SANTOS MARIANA DAS NEVES SANTOS 194.***.***-51 DEFERIDO

 

MARIANA MONI DO AMARAL MARIANA MONI DO AMARAL 233.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

MARIANA NEVES DA CONCEIÇÃO ALVES MARIANA NEVES DA CONCEICAO ALVES 184.***.***-51 DEFERIDO

 

MARIANA VITORIA MONSORES DA SILVA MARIANA VITORIA MONSORES DA SILVA 179.***.***-02 DEFERIDO

 

MARIANNA SANT ANNA BASTOS MARIANNA SANT ANNA BASTOS 185.***.***-79 DEFERIDO
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MARIA SOFIA DE MOURA OLIVEIRA MARIA SOFIA DE MOURA OLIVEIRA 215.***.***-74 DEFERIDO

 

MARIA SOPHIA BARROS DE SOUZA MARIA SOPHIA BARROS DE SOUZA 184.***.***-43 DEFERIDO

 

MARIA SOPHIA BENTO PEREIRA MARIA SOPHIA BENTO PEREIRA 184.***.***-73 DEFERIDO

 

MARIA SOPHIA GONCALVES DE MELLO MARIA SOPHIA GONCALVES DE MELLO 211.***.***-01 DEFERIDO

 

MARIA SOPHIA MONTEIRO VIRTUOSO MONTEIRO MARIA SOPHIA MONTEIRO VIRTUOSO MONTEIRO 182.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MARIA VALENTINA DA SILVA MORAES MARIA VALENTINA DA SILVA MORAES 182.***.***-73 DEFERIDO

 

MARIA VITÓRIA DE SOUZA FRANÇA MARIA VITORIA DE SOUZA FRANCA 060.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MARIA VITÓRIA GONÇALVES MOREIRA MARIA VITORIA GONCALVES MOREIRA 219.***.***-43 DEFERIDO

 

MARIA YSABELLA DOS SANTOS BEZERRA MARIA YSABELLA DOS SANTOS BEZERRA 185.***.***-39 DEFERIDO

 

MARIE ALLYHANA PAIXÃO DE SOUSA MARIE ALLYHANA PAIXAO DE SOUSA 188.***.***-75 DEFERIDO

 

MARINA MORENA BARBOSA GAMA MARINA MORENA BARBOSA GAMA 127.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MARINA OLIVEIRA GOMES MARINA OLIVEIRA GOMES 228.***.***-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARINA SANTANA FORTUNATO DO VALLE MARINA SANTANA FORTUNATO DO VALLE 209.***.***-08 DEFERIDO

 

MARINE VITORIA LOURENÇO FERREIRA MARINE VITORIA LOURENCO FERREIRA 211.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARYA LUANDA DE OLIVEIRA DA SILVA MARYA LUANDA DE OLIVEIRA DA SILVA 206.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARYANNE MOTTA MARTINS MARYANNE MOTTA MARTINS 194.***.***-07 DEFERIDO

 

MATEUS SIMAS COSTA MATEUS SIMAS COSTA 186.***.***-64 DEFERIDO

 

MATEUS VAZ DA SILVA MATEUS VAZ DA SILVA 211.***.***-35 DEFERIDO

 

MATHEUS ALIPIO DA CRUZ MATHEUS ALIPIO DA CRUZ 204.***.***-70 DEFERIDO

 

MATHEUS ARAUJO RANGEL MATHEUS ARAUJO RANGEL 201.***.***-51 DEFERIDO

 

MATHEUS COUTINHO PEDROSA MATHEUS COUTINHO PEDROSA 181.***.***-37 DEFERIDO

 

MATHEUS DE ASSIS ARAUJO MATHEUS DE ASSIS ARAUJO 207.***.***-05 DEFERIDO

 

MATHEUS DE OLIVEIRA LYRIO SEABRA MATHEUS DE OLIVEIRA LYRIO SEABRA 183.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MATHEUS DE SOUZA PEREIRA DOERZAPFF MATHEUS DE SOUZA PEREIRA DOERZAPFF 205.***.***-54 DEFERIDO

 

MATHEUS DOS SANTOS SILVA MATHEUS DOS SANTOS SILVA 194.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MATHEUS FELIPPE NONATA DE OLIVEIRA MATHEUS FELIPPE NONATA DE OLIVEIRA 218.***.***-35 DEFERIDO

 

MATHEUS LOPES FIRMIANO DA SILVA BOM MATHEUS LOPES FIRMIANO DA SILVA BOM 202.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MATHEUS PHELLIPE BEZERRA DOS SANTOS MATHEUS PHELLIPE BEZERRA DOS SANTOS 226.***.***-56 DEFERIDO
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MAURICIO GONÇALVES ROCHA MAURICIO GONCALVES ROCHA 218.***.***-50 DEFERIDO

 

MAVIE DE OLIVEIRA GOSLING FREIRE MAVIE DE OLIVEIRA GOSLING FREIRE 174.***.***-88 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MAYARA DOS SANTOS BEZERRA MAYARA DOS SANTOS BEZERRA 185.***.***-06 DEFERIDO

 

MAYSA SANTOS DO NASCIMENTO MAYSA SANTOS DO NASCIMENTO 203.***.***-41 DEFERIDO

 

MAYTÊ HENTZY DOS SANTOS BARCELOS MAYTE HENTZY DOS SANTOS BARCELOS 183.***.***-51 DEFERIDO

 

MEL DOMINGOS BAPTISTA MEL DOMINGOS BAPTISTA 194.***.***-37 DEFERIDO

 

MELINA ANDRADE AFONSO GOZZO MELINA ANDRADE AFONSO GOZZO 557.***.***-70 DEFERIDO

 

MELYSSA ARAUJO VICTORIO MELYSSA ARAUJO VICTORIO 195.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MICAELA LIMA DOS SANTOS MICAELA LIMA DOS SANTOS 194.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MICAELLA ROSENDO MOURA MICAELLA ROSENDO MOURA 064.***.***-25 DEFERIDO

 

MICAELLY BEATRIZ FREITAS BRITO MICAELLY BEATRIZ FREITAS BRITO 181.***.***-69 DEFERIDO

 

MICAEL PASTOR FERREIRA MICAEL PASTOR FERREIRA 192.***.***-03 DEFERIDO

 

MICHEL DIAS SOARES QUARESMA JUNIOR MICHEL DIAS SOARES QUARESMA JUNIOR 204.***.***-13 DEFERIDO

 

MICHEL PEREIRA CAMÕES DA SILVA MICHEL PEREIRA CAMOES DA SILVA 186.***.***-06 DEFERIDO

 

MICKAELLY VICTÓRIA DOS SANTOS OLIVEIRA MICKAELLY VICTORIA DOS SANTOS OLIVEIRA 183.***.***-76 DEFERIDO

 

MIGUEL ANGELO ALEXANDRE DE VIEIRA MIGUEL ANGELO ALEXANDRE DE VIEIRA 225.***.***-99 DEFERIDO

 

MIGUEL ÂNGELO VELLOSO DA SILVA MIGUEL ANGELO VELLOSO DA SILVA 201.***.***-02 DEFERIDO

 

MIGUEL ARAUJO SANTOS FERNANDES MIGUEL ARAUJO SANTOS FERNANDES 181.***.***-13 DEFERIDO

 

MIGUEL ARTHUR SOUZA DA SILVA ARAUJO MIGUEL ARTHUR SOUZA DA SILVA ARAUJO 184.***.***-76 DEFERIDO

 

MIGUEL ASSIS MIGUEL ASSIS 217.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MIGUEL BARROS MIGUEL BARROS 207.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MIGUEL COSTA SILVA DE SOUZA MIGUEL COSTA SILVA DE SOUZA 208.***.***-98 DEFERIDO

 

MIGUEL DA SILVA CARDOSO MIGUEL DA SILVA CARDOSO 181.***.***-60 DEFERIDO

 

MIGUEL DA SILVA DAMAS AZEVEDO MIGUEL DA SILVA DAMAS AZEVEDO 195.***.***-54 DEFERIDO

 

MIGUEL DA SILVA MARQUES MIGUEL DA SILVA MARQUES 203.***.***-04 DEFERIDO

 

MIGUEL DE SOUZA COPSINSKI CHAVES MIGUEL DE SOUZA COPSINSKI CHAVES 195.***.***-65 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MIGUEL DE SOUZA MORAES MIGUEL DE SOUZA MORAES 233.***.***-20 DEFERIDO

 

MIGUEL DIAS DOS SANTOS MIGUEL DIAS DOS SANTOS 212.***.***-56 DEFERIDO

 

Página de

34

47

2025-09-03 15:08:10



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO 6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL Nº 44/2025

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
MIGUEL DIAS SOUSA MIGUEL DIAS SOUSA 180.***.***-06 DEFERIDO

 

MIGUEL DOS SANTOS FRANCISCO MIGUEL DOS SANTOS FRANCISCO 219.***.***-93 DEFERIDO

 

MIGUEL DOS SANTOS LOURENÇO DA SILVA MIGUEL DOS SANTOS LOURENCO DA SILVA 213.***.***-40 DEFERIDO

 

MIGUEL DUARTE FARIAS MIGUEL DUARTE FARIAS 229.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MIGUEL FERREIRA DE TORRES MIGUEL FERREIRA DE TORRES 178.***.***-48 DEFERIDO

 

MIGUEL FILIPPO SANTOS DA SILVA MIGUEL FILIPPO SANTOS DA SILVA 188.***.***-54 DEFERIDO

 

MIGUEL FRANCISCO SALES DE SOUZA MIGUEL FRANCISCO SALES DE SOUZA 204.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MIGUEL GASPARETTO DE FRANÇA MIGUEL GASPARETTO DE FRANCA 174.***.***-40 DEFERIDO

 

MIGUEL GOMES MIGUEL GOMES 209.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MIGUEL JEOVANE DE MELLO DA COSTA MIGUEL JEOVANE DE MELLO DA COSTA 182.***.***-30 DEFERIDO

 

MIGUEL JOSEPH DIAS DA SILVA MIGUEL JOSEPH DIAS DA SILVA 151.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MIGUEL LOPES LIMA DE CARVALHO MIGUEL LOPES LIMA DE CARVALHO 184.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MIGUEL LUIZ RUFINO DA SILVA MIGUEL LUIZ RUFINO DA SILVA 193.***.***-35 DEFERIDO

 

MIGUEL MORGADO RIBEIRO MIGUEL MORGADO RIBEIRO 181.***.***-45 DEFERIDO

 

MIGUEL MOURA DA CUNHA MIGUEL MOURA DA CUNHA 192.***.***-26 DEFERIDO

 

MIGUEL OLIVEIRA DOS SANTOS MELO MIGUEL OLIVEIRA DOS SANTOS MELO 209.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MIGUEL OLIVEIRA FAGUNDES CORELLI MIGUEL OLIVEIRA FAGUNDES CORELLI 188.***.***-33 DEFERIDO

 

MIGUEL OLIVEIRA REIS MIGUEL OLIVEIRA REIS 196.***.***-28 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MIGUEL PAIVA BRITTO DE JESUS MIGUEL PAIVA BRITTO DE JESUS 144.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MIGUEL PEREIRA CARNEVALE MIGUEL PEREIRA CARNEVALE 181.***.***-95 DEFERIDO

 

MIGUEL RODRIGUES AMORIM MIGUEL RODRIGUES AMORIM 066.***.***-56 DEFERIDO

 

MIGUEL RODRIGUES TAPARICA MIGUEL RODRIGUES TAPARICA 179.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MIGUEL SOUZA CARVALHO MIGUEL SOUZA CARVALHO 184.***.***-50 DEFERIDO

 

MIGUEL TAKAO DE PAIVA MENDONÇA MIGUEL TAKAO DE PAIVA MENDONCA 207.***.***-23 DEFERIDO

 

MIKAELA JULIÃO SANTANA MIKAELA JULIAO SANTANA 199.***.***-63 DEFERIDO

 

MIKAEL FONSECA ARALDI MIKAEL FONSECA ARALDI 214.***.***-95 DEFERIDO

 

MILENA MACHADO BEUTTENMULLER MILENA MACHADO BEUTTENMULLER 208.***.***-10 DEFERIDO

 

MILENNA BERNARDO RAMOS FLOR MILENNA BERNARDO RAMOS FLOR 230.***.***-08 DEFERIDO
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MIRELA BISEWSKI DA SILVA MIRELA BISEWSKI DA SILVA 117.***.***-89 DEFERIDO

 

MIRELA SOUZA FERNANDES MIRELA SOUZA FERNANDES 134.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MIRELLA BRAGA DA SILVA MIRELLA BRAGA DA SILVA 188.***.***-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MIRELLA CONCEIÇÃO MIRELLA CONCEICAO 201.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MIRELLA DA SILVA ANDRADE ALVES MIRELLA DA SILVA ANDRADE ALVES 180.***.***-38 DEFERIDO

 

MIRELLA HONORIO DA SILVA MIRELLA HONORIO DA SILVA 210.***.***-41 DEFERIDO

 

MIRELLA MAGALHÃES DE OLIVEIRA LINS MIRELLA MAGALHAES DE OLIVEIRA LINS 166.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MIRELLY CORRÊA MIRELLY CORREA 215.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MIRIÃ VITÓRIA BATISTA DA SILVA MIRIA VITORIA BATISTA DA SILVA 191.***.***-37 DEFERIDO

 

MURILLO SODRÉ DOS SANTOS MURILLO SODRE DOS SANTOS 187.***.***-83 DEFERIDO

 

MURILO DANTAS MENDONCA MURILO DANTAS MENDONCA 193.***.***-00 DEFERIDO

 

MURILO DANTAS PINHEIRO MURILO DANTAS PINHEIRO 187.***.***-30 DEFERIDO

 

MURILO SOUZA DA SILVA MURILO SOUZA DA SILVA 190.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MYCAELA VITORIA MYCAELA VITORIA 180.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MYLENA BEATRYZ MARTINS DA SILVA MYLENA BEATRYZ MARTINS DA SILVA 211.***.***-29 DEFERIDO

 

MYLLENA PEÇANHA DE MATTOS SOARES PEREIRA MYLLENA PECANHA DE MATTOS SOARES PEREIRA 187.***.***-60 DEFERIDO

 

MYRELLA ESTER MYRELLA ESTER 120.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

MYRELLA MYRELLA XAVIER BRASIL MYRELLA MYRELLA XAVIER BRASIL 033.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

NATACHA DOS SANTOS RIBEIRO NATACHA DOS SANTOS RIBEIRO 191.***.***-10 DEFERIDO

 

NATASHA KELLY VITÓRIA DA SILVA NATASHA KELLY VITORIA DA SILVA 181.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.
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NATHACHA DE LIMA NATHACHA DE LIMA 193.***.***-65 DEFERIDO

 

NATHANAELLI SILVA ANDRADE DE MATTOS NATHANAELLI SILVA ANDRADE DE MATTOS 196.***.***-80 DEFERIDO

 

NATHANAEL SEBASTIAN PEREIRA COSTA NATHANAEL SEBASTIAN PEREIRA COSTA 181.***.***-26 DEFERIDO

 

NATHAN ALVES BRAGA NATHAN ALVES BRAGA 203.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

NELSON FERREIRA OLIVIERI JUNIOR NELSON FERREIRA OLIVIERI JUNIOR 189.***.***-88 DEFERIDO

 

NICHOLAS CARVALHO CALASSARA NICHOLAS CARVALHO CALASSARA 207.***.***-58 DEFERIDO

 

NICHOLAS DE OLIVEIRA SOARES DA SILVA NICHOLAS DE OLIVEIRA SOARES DA SILVA 214.***.***-92 DEFERIDO

 

NICOLAS ARAUJO LIORDE COSTA NICOLAS ARAUJO LIORDE COSTA 215.***.***-65 DEFERIDO

 

NICOLAS GANDHI FRANCO NICOLAS GANDHI FRANCO 204.***.***-69 DEFERIDO

 

NICOLAS OLIVEIRA NICOLAS OLIVEIRA 232.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

NICOLAS TELES RODRIGUES NICOLAS TELES RODRIGUES 193.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

NICOLE ELIZA MECHASQUI MOREIRA NICOLE ELIZA MECHASQUI MOREIRA 185.***.***-47 DEFERIDO

 

NICOLE LIMA LEOPOLDO ALVES NICOLE LIMA LEOPOLDO ALVES 193.***.***-43 DEFERIDO

 

NICOLE ROCHA DO NASCIMENTO COSTA NICOLE ROCHA DO NASCIMENTO COSTA 187.***.***-92 DEFERIDO

documentação atualizada

NICOLLAS DE FREITAS BARBOSA NICOLLAS DE FREITAS BARBOSA 186.***.***-07 DEFERIDO

 

NICOLLAS FERREIRA E BRITTO ILDEFONÇO NICOLLAS FERREIRA E BRITTO ILDEFONCO 183.***.***-80 DEFERIDO

 

NICOLLAS GABRIEL LIMA SOUZA NICOLLAS GABRIEL LIMA SOUZA 214.***.***-48 DEFERIDO

 

NICOLLAS JOSUE DE SOUZA FERREIRA NICOLLAS JOSUE DE SOUZA FERREIRA 184.***.***-93 DEFERIDO

 

NICOLLAS MATHEUS DA SILVA RODRIGUES NICOLLAS MATHEUS DA SILVA RODRIGUES 186.***.***-94 DEFERIDO

 

NICOLLAS MESQUITA OLIVEIRA NICOLLAS MESQUITA OLIVEIRA 216.***.***-22 DEFERIDO

 

NICOLLY FERREIRA DE BARROS ALVES NICOLLY FERREIRA DE BARROS ALVES 184.***.***-05 DEFERIDO

 

NICOLLY PEREIRA DA SILVA NICOLLY PEREIRA DA SILVA 111.***.***-51 DEFERIDO

 

NICOLY RIBEIRO DA SILVA NICOLY RIBEIRO DA SILVA 220.***.***-60 DEFERIDO

 

NIKOLAI SAMUEL FREDDI MACHADO NIKOLAI SAMUEL FREDDI MACHADO 221.***.***-21 DEFERIDO

 

NINA SACRAMENTO VALENCA NINA SACRAMENTO VALENCA 111.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

NINA TELES DE MENEZES SENA NINA TELES DE MENEZES SENA 181.***.***-33 DEFERIDO

 

NOAH GONÇALVES MACHADO NOAH GONCALVES MACHADO 212.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

NYCOLAS LIMA NYCOLAS LIMA 165.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os
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dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

NYCOLLAS ALVES VIANA NYCOLLAS ALVES VIANA 226.***.***-80 DEFERIDO

documentação atualizada

ODARA LUA SILVESTRE FERREIRA SANTOS ODARA LUA SILVESTRE FERREIRA SANTOS 196.***.***-10 DEFERIDO

 

PAAWANI VASCONCELOS PAAWANI VASCONCELOS 191.***.***-26 DEFERIDO

 

PABLO LYNCOLN ARAÚJO LIMA PABLO LYNCOLN ARAUJO LIMA 187.***.***-02 DEFERIDO

 

PAULO HENRIQUE CANDIDO GUEDES PAULO HENRIQUE CANDIDO GUEDES 206.***.***-52 DEFERIDO

 

PAULO ROBERTO PAULO ROBERTO 190.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

PAULO ROBERTO DE CASTRO RAIOL PAULO ROBERTO DE CASTRO RAIOL 184.***.***-71 DEFERIDO

 

PAULO VITOR PEREIRA DE OLIVEIRA PAULO VITOR PEREIRA DE OLIVEIRA 212.***.***-71 DEFERIDO

 

PEDRO COSTA FLORIANO PEDRO COSTA FLORIANO 221.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

PEDRO DE OLIVEIRA BERNARDO PEDRO DE OLIVEIRA BERNARDO 183.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

PEDRO DE OLIVEIRA PAZ PEDRO DE OLIVEIRA PAZ 208.***.***-80 DEFERIDO

 

PEDRO EMANUEL DA SILVA FERREIRA PEDRO EMANUEL DA SILVA FERREIRA 201.***.***-71 DEFERIDO

 

PEDRO FERREIRA RODRIGUES PEDRO FERREIRA RODRIGUES 196.***.***-11 DEFERIDO

 

PEDRO GABRIEL DE SANT ANNA DANTAS ALVES PEDRO GABRIEL DE SANT ANNA DANTAS ALVES 188.***.***-70 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE DE ALBUQUERQUE DE QUADROS PEDRO HENRIQUE DE ALBUQUERQUE DE QUADROS 184.***.***-36 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE DOMICIANO LIMA PEDRO HENRIQUE DOMICIANO LIMA 213.***.***-81 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE DOS ANJOS DE SOUZA PEDRO HENRIQUE DOS ANJOS DE SOUZA 223.***.***-99 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 177.***.***-30 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE JUVINO DO NASCIMENTO COELHO PEDRO HENRIQUE JUVINO DO NASCIMENTO COELH 185.***.***-10 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE MESQUITA DE SOUZA JUNIOR PEDRO HENRIQUE MESQUITA DE SOUZA JUNIOR 209.***.***-70 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE MUNIZ COHEN MADDEO PEDRO HENRIQUE MUNIZ COHEN MADDEO 185.***.***-06 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA PEDRO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA 201.***.***-19 DEFERIDO

 

PEDRO ISAAC GOMES DE LIMA PEDRO ISAAC GOMES DE LIMA 199.***.***-62 DEFERIDO

 

PEDRO LUCAS ALMEIDA LOUREIRO BISPO PEDRO LUCAS ALMEIDA LOUREIRO BISPO 189.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA ALVES PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA ALVES 223.***.***-28 DEFERIDO

 

PEDRO LUCAS DE SALES GOMES PEDRO LUCAS DE SALES GOMES 208.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

PEDRO LUCAS SOUSA DA SILVA PEDRO LUCAS SOUSA DA SILVA 185.***.***-59 DEFERIDO

 

PEDRO LUCCAS SOUZA SOARES DA SILVA PEDRO LUCCAS SOUZA SOARES DA SILVA 227.***.***-70 DEFERIDO

 

PEDRO LUCENA ALCÂNTARA DE OLIVEIRA PEDRO LUCENA ALCANTARA DE OLIVEIRA 201.***.***-13 DEFERIDO
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PEDRO LUIZ ARTILHEIRO PEDRO LUIZ ARTILHEIRO 183.***.***-95 DEFERIDO

 

PEDRO REUEL RODRIGUES APOSTOLO PEDRO REUEL RODRIGUES APOSTOLO 023.***.***-04 DEFERIDO

 

PEDRO VITOR BATISTA DE LIMA PEDRO VITOR BATISTA DE LIMA 212.***.***-41 DEFERIDO

 

PEDRO YAN REIS GONÇALVES PEDRO YAN REIS GONCALVES 221.***.***-44 DEFERIDO

 

PÉROLA LACERDA DE SOUZA DUARTE PEROLA LACERDA DE SOUZA DUARTE 189.***.***-36 DEFERIDO

 

PETTER CASTRO DA COSTA LIMA PETTER CASTRO DA COSTA LIMA 231.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

PHILLIP MIGUEL PASSOS CAPELLONI MATTOS PHILLIP MIGUEL PASSOS CAPELLONI MATTOS 192.***.***-06 DEFERIDO

 

PIETRA BORRET PIETRA BORRET 203.***.***-35 DEFERIDO

 

PIETRA CAROLINE DOS SANTOS DE MESQUITA PIETRA CAROLINE DOS SANTOS DE MESQUITA 575.***.***-55 DEFERIDO

 

PIETRA MARTINS DA COSTA GONÇALVES PIETRA MARTINS DA COSTA GONCALVES 198.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

PIETRA MENDES TORRES BRAGANÇA LOPES PIETRA MENDES TORRES BRAGANCA LOPES 188.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

PIETRA OLIVEIRA LOPES PIETRA OLIVEIRA LOPES 183.***.***-79 DEFERIDO

 

PIETRA SOUZA MIRANDA PIETRA SOUZA MIRANDA 180.***.***-02 DEFERIDO

 

PIETRA VICTÓTIA COUTINHO FRIAS PIETRA VICTOTIA COUTINHO FRIAS 197.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

PIETRO ARCHANJO MONTEIRO DOS SANTOS PIETRO ARCHANJO MONTEIRO DOS SANTOS 186.***.***-89 DEFERIDO

 

PIETRO BALOTELLI ORCADES PINHEIRO PIETRO BALOTELLI ORCADES PINHEIRO 174.***.***-16 DEFERIDO

 

PIETRO BERNARD CAVALCANTE DE OLIVEIRA PIETRO BERNARD CAVALCANTE DE OLIVEIRA 187.***.***-74 DEFERIDO

 

PIETRO DOS SANTOS BATISTA GUTMAN SIMANTOB PIETRO DOS SANTOS BATISTA GUTMAN SIMANTOB 214.***.***-20 DEFERIDO

 

PIETRO FERREIRA LOPES PIETRO FERREIRA LOPES 192.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

PIETRO LUCCA DE LIMA COSTA SALES PIETRO LUCCA DE LIMA COSTA SALES 216.***.***-86 DEFERIDO

 

PIETRO MACHADO JORGE PIETRO MACHADO JORGE 234.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

PIETRO MILAGRES CASTRO PIETRO MILAGRES CASTRO 034.***.***-10 DEFERIDO

 

PIETRO PEDROSA MURY PIETRO PEDROSA MURY 194.***.***-85 DEFERIDO

 

PIETRO XAVIER DA SILVA PIETRO XAVIER DA SILVA 209.***.***-93 DEFERIDO

 

PIETTRO CASSIANO FELIX DE LUCCA PIETTRO CASSIANO FELIX DE LUCCA 186.***.***-92 DEFERIDO

 

PILLAR MARINHO PILLAR MARINHO 184.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

POLLYANA APARECIDA ASSUMPÇÃO E SILVA JOSE POLLYANA APARECIDA ASSUMPCAO E SILVA JOSE 196.***.***-10 DEFERIDO

 

PYETRO HENRIQUE RODRIGUES CARDOSO PYETRO HENRIQUE RODRIGUES CARDOSO 200.***.***-17 DEFERIDO

 

QUESIA SERAFIM DOS SANTOS QUESIA SERAFIM DOS SANTOS 203.***.***-25 DEFERIDO

 

QUEZIA NATALICIO DE SOUZA QUEZIA NATALICIO DE SOUZA 189.***.***-83 DEFERIDO

 

RAFAELA APARECIDA ARAUJO DA SILVA RAFAELA APARECIDA ARAUJO DA SILVA 181.***.***-84 DEFERIDO
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RAFAELA BATISTA DE SOUZA RAFAELA BATISTA DE SOUZA 233.***.***-03 DEFERIDO

 

RAFAELA CARELLI GUERRA DE SOUZA RAFAELA CARELLI GUERRA DE SOUZA 201.***.***-67 DEFERIDO

 

RAFAELA DOS SANTOS PEREIRA RAFAELA DOS SANTOS PEREIRA 087.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

RAFAEL DAVI SANTOS DA SILVA RAFAEL DAVI SANTOS DA SILVA 182.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

RAFAEL FELIX FRANÇA RIBEIRO RAFAEL FELIX FRANCA RIBEIRO 206.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

RAFAEL JORGE DE SOUZA DE OLIVEIRA RAFAEL JORGE DE SOUZA DE OLIVEIRA 218.***.***-01 DEFERIDO

 

RAFAELLA ALBUQUERQUE LESSA DA COSTA RAFAELLA ALBUQUERQUE LESSA DA COSTA 186.***.***-90 DEFERIDO

 

RAFAELLA PEREIRA RAFAELLA PEREIRA 208.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

RAFAELLY DE OLIVEIRA GOMES RAFAELLY DE OLIVEIRA GOMES 192.***.***-79 DEFERIDO

 

RAFAELLY FARIAS LOPES RAFAELLY FARIAS LOPES 230.***.***-09 DEFERIDO

 

RAFAEL NOVAES SOARES CUNHA RAFAEL NOVAES SOARES CUNHA 208.***.***-31 DEFERIDO

 

RAFAEL PINTO REIS TEIXEIRA RAFAEL PINTO REIS TEIXEIRA 193.***.***-11 DEFERIDO

 

RAFAEL SARAIVA ITAJAHY RAFAEL SARAIVA ITAJAHY 203.***.***-30 DEFERIDO

 

RAFAEL SOUZA LOPES DE ANDRADE RAFAEL SOUZA LOPES DE ANDRADE 215.***.***-08 DEFERIDO

 

RAIKA VITÓRIA SOUZA GOUVEIA RAIKA VITORIA SOUZA GOUVEIA 225.***.***-89 DEFERIDO

 

RAMON ALBERTO CANÉRO ARONA DE ALMEIDA RAMON ALBERTO CANERO ARONA DE ALMEIDA 190.***.***-40 DEFERIDO

 

RAMON LUCAS APOLINARIO DE SILVA RÊGO RAMON LUCAS APOLINARIO DE SILVA REGO 192.***.***-01 DEFERIDO

 

RAPHAELA DO NASCIMENTO GONÇALVES RAPHAELA DO NASCIMENTO GONCALVES 186.***.***-52 DEFERIDO

 

RAPHAELA FRANCA DE CASTRO RAPHAELA FRANCA DE CASTRO 179.***.***-69 DEFERIDO

 

RAPHAEL DA SILVA ANICETO RAPHAEL DA SILVA ANICETO 184.***.***-27 DEFERIDO

 

RAPHAEL DE BARROS CASSOTTI OLIVEIRA RAPHAEL DE BARROS CASSOTTI OLIVEIRA 186.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

RAPHAEL HENRIQUE FERREIRA GRAVANO RAPHAEL HENRIQUE FERREIRA GRAVANO 178.***.***-65 DEFERIDO

 

RAQUEL ARRUDA DA SILVA RAQUEL ARRUDA DA SILVA 201.***.***-09 DEFERIDO

 

RAQUEL CELESTINO GONÇALVES RAQUEL CELESTINO GONCALVES 490.***.***-80 DEFERIDO

 

RAQUEL MARTINS XAVIER RAQUEL MARTINS XAVIER 179.***.***-70 DEFERIDO

 

RAUL VASCONCELOS NASCIMENTO DE FRANÇA RAUL VASCONCELOS NASCIMENTO DE FRANCA 202.***.***-38 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

RAVI MORENO SANTOS PERDOMO RAVI MORENO SANTOS PERDOMO 180.***.***-67 DEFERIDO

 

RAYAN PORTUGAL SOUSA RAYAN PORTUGAL SOUSA 224.***.***-55 DEFERIDO

 

RAYLLAN PEREIRA DA SILVA RAYLLAN PEREIRA DA SILVA 217.***.***-54 DEFERIDO

 

RAYRA VITORIA CAVALCANTI CERQUEIRA RAYRA VITORIA CAVALCANTI CERQUEIRA 183.***.***-22 DEFERIDO

 

RÁYSSON ANDRADE DA PAIXÃO RAYSSON ANDRADE DA PAIXAO 056.***.***-11 DEFERIDO
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REBECA BISPO LEÃO REBECA BISPO LEAO 196.***.***-22 DEFERIDO

 

REBECA DE SOUZA PINHEIRO REBECA DE SOUZA PINHEIRO 221.***.***-48 DEFERIDO

 

REBECA DOS SANTOS MACHADO PIMENTA REBECA DOS SANTOS MACHADO PIMENTA 210.***.***-74 DEFERIDO

 

REBECA GONÇALVES MARTINEZ REBECA GONCALVES MARTINEZ 206.***.***-59 DEFERIDO

 

REBECA SENNA DE ALBUQUERQUE REBECA SENNA DE ALBUQUERQUE 201.***.***-73 DEFERIDO

 

RENAN COSTA TAVARES RENAN COSTA TAVARES 190.***.***-01 DEFERIDO

 

RENNAN CHRISTIAN ATAYDES RODRIGUES RENNAN CHRISTIAN ATAYDES RODRIGUES 201.***.***-97 DEFERIDO

 

RENNAN JEFFERSON OLIVEIRA SCHUASTZ AUPT RENNAN JEFFERSON OLIVEIRA SCHUASTZ AUPT 167.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

RHANNA SOPHIA DE ARAUJO GUSSATE RHANNA SOPHIA DE ARAUJO GUSSATE 184.***.***-83 DEFERIDO

 

RHIANNY AGUIS RAMOS RHIANNY AGUIS RAMOS 187.***.***-98 DEFERIDO

 

RHUAN HENRIQUE FARIA DOS SANTOS RHUAN HENRIQUE FARIA DOS SANTOS 228.***.***-10 DEFERIDO

 

RHUAN LUCAS RAYMUNDO RHUAN LUCAS RAYMUNDO 205.***.***-36 DEFERIDO

 

RICARDO COSTA MALAQUIAS DA FONSECA RICARDO COSTA MALAQUIAS DA FONSECA 201.***.***-94 DEFERIDO

 

RICARDO OLIVEIRA BATISTA RICARDO OLIVEIRA BATISTA 220.***.***-10 DEFERIDO

 

RICHARD DE OLIVEIRA SILVA RICHARD DE OLIVEIRA SILVA 214.***.***-00 DEFERIDO

 

RICHARD GABRIEL PEREIRA PALMEIRA RICHARD GABRIEL PEREIRA PALMEIRA 225.***.***-99 DEFERIDO

 

RICHARD LIMA DA SILVA PAULUZI RICHARD LIMA DA SILVA PAULUZI 186.***.***-02 DEFERIDO

 

RICHARD SANTOS DA SILVA DE SOUZA RICHARD SANTOS DA SILVA DE SOUZA 210.***.***-62 DEFERIDO

 

RODRIGO NUNES DAS CHAGAS RODRIGO NUNES DAS CHAGAS 209.***.***-30 DEFERIDO

 

RONNY MACIEL TOMAZ SILVA RONNY MACIEL TOMAZ SILVA 200.***.***-27 DEFERIDO

 

RUAN LUCAS DA SILVA VALERIANO RUAN LUCAS DA SILVA VALERIANO 202.***.***-00 DEFERIDO

 

RUAN SAMUEL CRUZ FERREIRA RUAN SAMUEL CRUZ FERREIRA 035.***.***-63 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

RUBENS MARQUES GALDINO DA CONCEIÇAO RUBENS MARQUES GALDINO DA CONCEICAO 196.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

RYAN FERREIRA DE OLIVEIRA RYAN FERREIRA DE OLIVEIRA 188.***.***-81 DEFERIDO

 

RYAN LUCCA PEREIRA DA CRUZ GOUVEIA RYAN LUCCA PEREIRA DA CRUZ GOUVEIA 215.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

RYAN NASCIMENTO DOS SANTOS FERREIRA RYAN NASCIMENTO DOS SANTOS FERREIRA 175.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

RYAN PHELLIPE CARDOSO DE ANDRADE RYAN PHELLIPE CARDOSO DE ANDRADE 211.***.***-07 DEFERIDO

 

SAMANTHA PEREIRA ABRAHÃO DE MELO SAMANTHA PEREIRA ABRAHAO DE MELO 230.***.***-30 DEFERIDO

 

SAMANTHA TOTI GONÇALVES SAMANTHA TOTI GONCALVES 211.***.***-90 DEFERIDO

 

SAMUEL ALEXANDRE GOMES WEBER SAMUEL ALEXANDRE GOMES WEBER 198.***.***-20 DEFERIDO

 

SAMUEL BORBA MONTEIRO REIS SAMUEL BORBA MONTEIRO REIS 185.***.***-71 DEFERIDO

 

SAMUEL EMANUEL GUIRELLI DO NASCIMENTO SAMUEL EMANUEL GUIRELLI DO NASCIMENTO 124.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os
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dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

SAMUEL GOMES CORREA GAMA SAMUEL GOMES CORREA GAMA 184.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

SAMUEL GOMES HERZOG SAMUEL GOMES HERZOG 189.***.***-82 DEFERIDO

 

SAMUEL GONÇALVES LISBOA SAMUEL GONCALVES LISBOA 183.***.***-89 DEFERIDO

 

SAMUEL IZIDORO COSTA DE OLIVEIRA SAMUEL IZIDORO COSTA DE OLIVEIRA 066.***.***-89 DEFERIDO

 

SAMUEL LEITE SAMUEL LEITE 210.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

SAMUEL LUCAS ILDEFONSO FERREIRA SAMUEL LUCAS ILDEFONSO FERREIRA 208.***.***-57 DEFERIDO

 

SAMUEL PEREIRA XAVIER PEREIRA XAVIER SAMUEL PEREIRA XAVIER PEREIRA XAVIER 065.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

SAMUEL RAICLE DE SOUZA SAMUEL RAICLE DE SOUZA 066.***.***-90 DEFERIDO

 

SAMUEL SANTANA SALDANHA SAMUEL SANTANA SALDANHA 160.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

SAMUEL SOUTO LIMA COSME SAMUEL SOUTO LIMA COSME 193.***.***-48 DEFERIDO

 

SARA CALIXTO SARDINHA LOURENÇO SARA CALIXTO SARDINHA LOURENCO 059.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

SARA CRISTINE IGLESIAS DE SOUZA BIAS SARA CRISTINE IGLESIAS DE SOUZA BIAS 215.***.***-45 DEFERIDO

 

SARAH DE JESUS MIGUEZ RIBEIRO SARAH DE JESUS MIGUEZ RIBEIRO 199.***.***-21 DEFERIDO

 

SARAH LEITE PIRES SARAH LEITE PIRES 210.***.***-11 DEFERIDO

 

SARAH LIMA NASCIMENTO SARAH LIMA NASCIMENTO 189.***.***-23 DEFERIDO

 

SARAH SEBASTIANA DA SILVA SARAH SEBASTIANA DA SILVA 188.***.***-85 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

SARAH SOARES DE FREITAS DO NASCIMENTO SARAH SOARES DE FREITAS DO NASCIMENTO 204.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

SARA REBECA DE OLIVEIRA SILVA SARA REBECA DE OLIVEIRA SILVA 632.***.***-60 DEFERIDO

 

SAULO CUTRIM SILVA SAULO CUTRIM SILVA 221.***.***-30 DEFERIDO

 

SAYMON BENICIO COSTA LUSTOSA ANDRADE SAYMON BENICIO COSTA LUSTOSA ANDRADE 210.***.***-10 DEFERIDO

 

SOFIA CRISTINE MANÇO DA SILVA SOFIA CRISTINE MANCO DA SILVA 201.***.***-83 DEFERIDO

 

SOFIA DE JESUS ALVES SOFIA DE JESUS ALVES 212.***.***-07 DEFERIDO

 

SOFIA FERREIRA DO NASCIMENTO SOFIA FERREIRA DO NASCIMENTO 213.***.***-10 DEFERIDO

 

SOFIA LEITE DE ASSIS NASCIMENTO SOFIA LEITE DE ASSIS NASCIMENTO 210.***.***-11 DEFERIDO

 

SOFIA LIMA DA SILVA COSTA SOFIA LIMA DA SILVA COSTA 216.***.***-84 DEFERIDO
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SOFIA LOPES SOARES SOFIA LOPES SOARES 192.***.***-06 DEFERIDO

 

SOFIA PESSOA SANTOS SOFIA PESSOA SANTOS 111.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

SOFIA SOARES TIMOTEO SOFIA SOARES TIMOTEO 202.***.***-07 DEFERIDO

 

SOFIA XAVIER RODRIGUES SOUSA SOFIA XAVIER RODRIGUES SOUSA 212.***.***-39 DEFERIDO

 

SOPHIA ALVES SOPHIA ALVES 029.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

SOPHIA ALVES NORONHA DO NASCIMENTO SOPHIA ALVES NORONHA DO NASCIMENTO 181.***.***-82 DEFERIDO

 

SOPHIA ANASTÁCIO MOURA SOPHIA ANASTACIO MOURA 182.***.***-63 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

SOPHIA ARAÚJO DE SOUSA SOPHIA ARAUJO DE SOUSA 185.***.***-77 DEFERIDO

 

SOPHIA BORGES FERREIRA ROBAINA SOPHIA BORGES FERREIRA ROBAINA 215.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

SOPHIA COELHO DOS SANTOS SOPHIA COELHO DOS SANTOS 182.***.***-64 DEFERIDO

 

SOPHIA CRISTINA GOMES CARVALHO SOPHIA CRISTINA GOMES CARVALHO 183.***.***-89 DEFERIDO

 

SOPHIA CUNHA MONTE SOPHIA CUNHA MONTE 179.***.***-02 DEFERIDO

 

SOPHIA DA COSTA ROCHA SOUZA SOPHIA DA COSTA ROCHA SOUZA 182.***.***-03 DEFERIDO

 

SOPHIA DAMES SOPHIA DAMES 185.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

SOPHIA DE SOUSA DE ARAUJO SOPHIA DE SOUSA DE ARAUJO 183.***.***-33 DEFERIDO

 

SOPHIA DOS SANTOS MONTEIRO SOPHIA DOS SANTOS MONTEIRO 186.***.***-56 DEFERIDO

 

SOPHIA DOS SANTOS SILVA SOPHIA DOS SANTOS SILVA 184.***.***-48 DEFERIDO

 

SOPHIA DOS SANTOS TAVARES SOPHIA DOS SANTOS TAVARES 186.***.***-66 DEFERIDO

 

SOPHIA FERNANDA FIGUEIREDO DE JESUS SOPHIA FERNANDA FIGUEIREDO DE JESUS 185.***.***-47 DEFERIDO

 

SOPHIA FERREIRA GOMES SOPHIA FERREIRA GOMES 165.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

SOPHIA FERREIRA PONTES SOPHIA FERREIRA PONTES 188.***.***-08 DEFERIDO

 

SOPHIA GOMES DOS SANTOS SOPHIA GOMES DOS SANTOS 184.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

SOPHIA KAROLYNNE NASCIMENTO DE SOUZA SOPHIA KAROLYNNE NASCIMENTO DE SOUZA 197.***.***-19 DEFERIDO

 

SOPHIA LEITE LEITE DIAS BERNARDO SOPHIA LEITE LEITE DIAS BERNARDO 203.***.***-40 DEFERIDO

 

SOPHIA LOPES DE CARVALHO SOPHIA LOPES DE CARVALHO 203.***.***-18 DEFERIDO

 

SOPHIA MEDEIROS OLIVEIRA SOPHIA MEDEIROS OLIVEIRA 184.***.***-90 DEFERIDO

 

SOPHIA MIRANDA DE SOUZA SOPHIA MIRANDA DE SOUZA 190.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

SOPHIA MOREIRA LEMOS FREIRE SOPHIA MOREIRA LEMOS FREIRE 200.***.***-18 DEFERIDO

 

SOPHIA NAWANNE DA SILVA ROBERTO SOPHIA NAWANNE DA SILVA ROBERTO 198.***.***-08 DEFERIDO
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SOPHIA RODRIGUES FERNANDES DA SILVA SOPHIA RODRIGUES FERNANDES DA SILVA 183.***.***-55 DEFERIDO

 

SOPHIA SOUZA RODRIGUEZ DO NASCIMENTO SOPHIA SOUZA RODRIGUEZ DO NASCIMENTO 186.***.***-07 DEFERIDO

 

SOPHIA VICTORIA DE OLIVEIRA DE ALMEIDA SOPHIA VICTORIA DE OLIVEIRA DE ALMEIDA 195.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

SOPHIA VITORIA CECILIA OLIVEIRA DOS SANTOS SOPHIA VITORIA CECILIA OLIVEIRA DOS SANTOS 064.***.***-54 DEFERIDO

 

SOPHIA VITÓRIA DE FREITAS COSTA SOPHIA VITORIA DE FREITAS COSTA 206.***.***-40 DEFERIDO

 

SOPHIE STEPHANIE CASTRO JARDIM SOPHIE STEPHANIE CASTRO JARDIM 183.***.***-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

SOPHIE VICTORYA DANTAS NASCIMENTO SOPHIE VICTORYA DANTAS NASCIMENTO 207.***.***-30 DEFERIDO

 

SOPHYA VITORIA LIMA CARVALHO SOPHYA VITORIA LIMA CARVALHO 180.***.***-81 DEFERIDO

 

STEFANY RODRIGUES SANTANA STEFANY RODRIGUES SANTANA 188.***.***-35 DEFERIDO

 

STELLA MONTICO MARTINS STELLA MONTICO MARTINS 187.***.***-22 DEFERIDO

 

STHEFANE CLEIDE ALMEIDA GUIMARÃES DE JESUS STHEFANE CLEIDE ALMEIDA GUIMARAES DE JESUS 181.***.***-76 DEFERIDO

 

STHEFANY KAROLLINE LOPES VIANNA STHEFANY KAROLLINE LOPES VIANNA 175.***.***-29 DEFERIDO

 

SULLAMITA HADASSA DA SILVA DAMASCENO SULLAMITA HADASSA DA SILVA DAMASCENO 204.***.***-70 DEFERIDO

 

TAINÁ ALVES DE SANTANA THOMAZ TAINA ALVES DE SANTANA THOMAZ 013.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

TALLES DE SOUZA BATISTA TALLES DE SOUZA BATISTA 174.***.***-40 DEFERIDO

 

TAUAN SANTOS DE OLIVEIRA TAUAN SANTOS DE OLIVEIRA 181.***.***-59 DEFERIDO

 

TAWANNY MORAES TAWANNY MORAES 233.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

TAYLOR CONSTANTINO MENDES PASSOS TAYLOR CONSTANTINO MENDES PASSOS 210.***.***-47 DEFERIDO

 

TAYNA SOFIA DA SILVA DE SOUZA TAYNA SOFIA DA SILVA DE SOUZA 227.***.***-45 DEFERIDO

 

THAINÁ MOTONIO MARTINS THAINA MOTONIO MARTINS 202.***.***-64 DEFERIDO

 

THAISA DE OLIVEIRA SOARES MOREIRA THAISA DE OLIVEIRA SOARES MOREIRA 223.***.***-29 DEFERIDO

 

THAÍS EMANUELE SILVA RODRIGUES THAIS EMANUELE SILVA RODRIGUES 711.***.***-92 DEFERIDO

 

THALES GOUVEA DE MORAES THALES GOUVEA DE MORAES 205.***.***-08 DEFERIDO

 

THALIA RODRIGUES DE ARAÚJO THALIA RODRIGUES DE ARAUJO 211.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

THALITA FERNANDES MAIA THALITA FERNANDES MAIA 175.***.***-02 DEFERIDO

 

THALITA GOMES DOS SANTOS THALITA GOMES DOS SANTOS 206.***.***-83 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

THALLES BRUNO BARBOSA BRANDÃO PERALLES THALLES BRUNO BARBOSA BRANDAO PERALLES 181.***.***-70 DEFERIDO

 

THALLES GABRIEL PEREIRA DE MOURA BONFIM THALLES GABRIEL PEREIRA DE MOURA BONFIM 213.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

THALLISON LUIZ BARBOSA ARAUJO THALLISON LUIZ BARBOSA ARAUJO 199.***.***-89 DEFERIDO

 

THALLYSON EDUARDO PEREIRA GOMES THALLYSON EDUARDO PEREIRA GOMES 193.***.***-38 DEFERIDO

 

THAWANNA DE ALMEIDA SÃO LAZARO GUEDES THAWANNA DE ALMEIDA SAO LAZARO GUEDES 221.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.
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THAYANA TEIXEIRA COSTA THAYANA TEIXEIRA COSTA 185.***.***-89 DEFERIDO

 

THAYLA MARTINS PEREIRA DE OLIVEIRA THAYLA MARTINS PEREIRA DE OLIVEIRA 065.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

THAYLA VICTORIA SILVA DONATO THAYLA VICTORIA SILVA DONATO 066.***.***-82 DEFERIDO

 

THAYLLA SOUZA DA SILVA THAYLLA SOUZA DA SILVA 231.***.***-52 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

THAYNA CRISTINY DA SILVA FERREIRA THAYNA CRISTINY DA SILVA FERREIRA 190.***.***-05 DEFERIDO

 

THAYNA DE SOUSA MACHADO THAYNA DE SOUSA MACHADO 187.***.***-96 DEFERIDO

 

THAYNÁ VICTORIA DE OLIVEIRA TANGUÁ THAYNA VICTORIA DE OLIVEIRA TANGUA 211.***.***-40 DEFERIDO

 

THÉO ALVES VALLE THEO ALVES VALLE 190.***.***-03 DEFERIDO

 

THEO CAMPOS ELIAS CAPURRO DE FREITAS THEO CAMPOS ELIAS CAPURRO DE FREITAS 179.***.***-05 DEFERIDO

 

THÉO CESAR ALBUQUERQUE DE SOUSA THEO CESAR ALBUQUERQUE DE SOUSA 201.***.***-33 DEFERIDO

 

THEO DA CRUZ MONTEIRO THEO DA CRUZ MONTEIRO 209.***.***-39 DEFERIDO

 

THEO DA SILVA DO NASCIMENTO THEO DA SILVA DO NASCIMENTO 212.***.***-40 DEFERIDO

 

THÉO HENRIQUE MARINHO DE FREITAS THEO HENRIQUE MARINHO DE FREITAS 182.***.***-50 DEFERIDO

 

THÉO MATHEUS CARDOSO MOREIRA THEO MATHEUS CARDOSO MOREIRA 197.***.***-01 DEFERIDO

 

THEO OLIVEIRA SOARES DE SOUZA THEO OLIVEIRA SOARES DE SOUZA 183.***.***-09 DEFERIDO

 

THIAGO DE ARRUDA TEIXEIRA JUNIOR THIAGO DE ARRUDA TEIXEIRA JUNIOR 183.***.***-79 DEFERIDO

 

THIAGO SILVA DE MESQUITA THIAGO SILVA DE MESQUITA 181.***.***-80 DEFERIDO

 

THOMAZ WILLIAMS DA SILVA BARCELOS CRUZ AGUIA THOMAZ WILLIAMS DA SILVA BARCELOS CRUZ AGUI 193.***.***-85 DEFERIDO

 

THOR BRYAN BARROS DA SILVA THOR BRYAN BARROS DA SILVA 004.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

VALENTINA BARROS MENEZES DOS SANTOS VALENTINA BARROS MENEZES DOS SANTOS 191.***.***-85 DEFERIDO

 

VALENTINA CANDIDO BRAGANÇA VALENTINA CANDIDO BRAGANCA 189.***.***-44 DEFERIDO

 

VALENTINA DA CONCEIÇÃO MACEDO VALENTINA DA CONCEICAO MACEDO 196.***.***-52 DEFERIDO

 

VALENTINA DA CUNHA PEIXOTO DOS SANTOS VALENTINA DA CUNHA PEIXOTO DOS SANTOS 197.***.***-23 DEFERIDO

 

VALENTINA FIGUEIREDO NOGUEIRA VALENTINA FIGUEIREDO NOGUEIRA 191.***.***-01 DEFERIDO

 

VALENTINA LETRA VALENTINA LETRA 177.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

VALENTINA MIRANDA PANICHI VALENTINA MIRANDA PANICHI 095.***.***-92 DEFERIDO

 

VALENTINA NEVES SOARES DE ALMEIDA VALENTINA NEVES SOARES DE ALMEIDA 180.***.***-03 DEFERIDO

 

VALENTINA RODRIGUES OLIVEIRA VALENTINA RODRIGUES OLIVEIRA 112.***.***-95 DEFERIDO

 

VALENTINA SOUZA DA NOBREGA DE OLIVEIRA VALENTINA SOUZA DA NOBREGA DE OLIVEIRA 183.***.***-83 DEFERIDO
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VALENTINA SUMAN DE SOUZA VALENTINA SUMAN DE SOUZA 221.***.***-39 DEFERIDO

 

VICTOR ALVES CUNHA VICTOR ALVES CUNHA 191.***.***-43 DEFERIDO

 

VICTOR DE SALDANHA DA GAMA CARDOSO VICTOR DE SALDANHA DA GAMA CARDOSO 186.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

VICTOR EMANUEL LOPES CARDOSO VICTOR EMANUEL LOPES CARDOSO 631.***.***-94 DEFERIDO

 

VICTOR HUGO ASSUNCAO MONTEIRO VICTOR HUGO ASSUNCAO MONTEIRO 185.***.***-32 DEFERIDO

 

VICTOR HUGO CHAVES BATISTA VICTOR HUGO CHAVES BATISTA 202.***.***-13 DEFERIDO

 

VICTOR HUGO DOS SANTOS INNOCENCIO VICTOR HUGO DOS SANTOS INNOCENCIO 186.***.***-08 DEFERIDO

 

VICTOR HUGO PEREIRA DA SILVA SERAFIM VICTOR HUGO PEREIRA DA SILVA SERAFIM 191.***.***-25 DEFERIDO

 

VICTOR HUGO UCHOA VICTOR HUGO UCHOA 221.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

VICTÓRIA CRYSTINNA MACIEL BARAVIERA BECK VICTORIA CRYSTINNA MACIEL BARAVIERA BECK 182.***.***-95 DEFERIDO

 

VICTORIA MARIA CARNEIRO HURIAZ VICTORIA MARIA CARNEIRO HURIAZ 186.***.***-55 DEFERIDO

 

VICTOR SAMUEL AUGUSTO DA SILVA VICTOR SAMUEL AUGUSTO DA SILVA 209.***.***-31 DEFERIDO

 

VILLE SOUSA DE CARVALHO VILLE SOUSA DE CARVALHO 185.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

VINÍCIUS FERNANDES HOLANDA DE MORAIS VINICIUS FERNANDES HOLANDA DE MORAIS 179.***.***-44 DEFERIDO

 

VINICIUS HEITOR SANT'ANNA DA SILVA VINICIUS HEITOR SANT'ANNA DA SILVA 180.***.***-52 DEFERIDO

 

VINICIUS VIEIRA DE OLIVEIRA VINICIUS VIEIRA DE OLIVEIRA 180.***.***-63 DEFERIDO

 

VIOLETTA SUCERQUIA FLOREZ VIOLETTA SUCERQUIA FLOREZ 062.***.***-60 DEFERIDO

documentação atualizada

VITOR GABRIEL FIGUEIREDO OLIVEIRA VITOR GABRIEL FIGUEIREDO OLIVEIRA 192.***.***-07 DEFERIDO

 

VITORIA BISPO PRIMO VITORIA BISPO PRIMO 187.***.***-09 DEFERIDO

 

VITÓRIA GOMES VEROL DE CARVALHO VITORIA GOMES VEROL DE CARVALHO 188.***.***-82 DEFERIDO

 

VITOR LIMA ALENCAR VITOR LIMA ALENCAR 184.***.***-28 DEFERIDO

 

WILLIAM SAMPAIO CARVALHO WILLIAM SAMPAIO CARVALHO 188.***.***-21 DEFERIDO

 

YAN LACERDA DE OLIVEIRA YAN LACERDA DE OLIVEIRA 183.***.***-10 DEFERIDO

 

YASMIM BARROS ZWANG LINO YASMIM BARROS ZWANG LINO 105.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: CPF identificado no Cadastro Único, mas os

dados fornecidos pelo candidato (nome completo ou data de

nascimento) não permitiram confirmar a sua identidade.

YASMIM DA COSTA FERREIRA RODRIGUES YASMIM DA COSTA FERREIRA RODRIGUES 184.***.***-03 DEFERIDO

 

YASMIM DA ROSA BRIGIDO YASMIM DA ROSA BRIGIDO 202.***.***-10 DEFERIDO

 

YASMIN BARRETO  VIVÓRIO REBOUÇAS YASMIN BARRETO  VIVORIO REBOUCAS 187.***.***-92 DEFERIDO

 

YASMIN CARVALHO RAMOS YASMIN CARVALHO RAMOS 209.***.***-77 DEFERIDO

 

YASMIN COELHO DA SILVA SANT'ANA YASMIN COELHO DA SILVA SANT'ANA 065.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

YASMIN COSTA RIBEIRO YASMIN COSTA RIBEIRO 211.***.***-93 DEFERIDO

 

YASMIN DIAS MUNIER DE ALBUQUERQUE YASMIN DIAS MUNIER DE ALBUQUERQUE 209.***.***-33 DEFERIDO
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YASMIN DOS SANTOS DE MOURA YASMIN DOS SANTOS DE MOURA 211.***.***-33 DEFERIDO

 

YASMIN ELIANE MENDES PEREIRA YASMIN ELIANE MENDES PEREIRA 180.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Pessoa não encontrada no Cadastro Único.

YASMIN STUCCHI RODRIGUES YASMIN STUCCHI RODRIGUES 117.***.***-79 DEFERIDO

 

YOHANNA RIBEIRO DE SOUZA YOHANNA RIBEIRO DE SOUZA 223.***.***-55 DEFERIDO

 

YSAAC CHAVES ELIAS YSAAC CHAVES ELIAS 196.***.***-69 DEFERIDO

 

YURI ASAFE CORREIA RODRIGUES YURI ASAFE CORREIA RODRIGUES 219.***.***-43 DEFERIDO

 

YURI FRONZA MARVILA YURI FRONZA MARVILA 184.***.***-01 DEFERIDO

 

YURI LOPES BATISTA YURI LOPES BATISTA 200.***.***-65 DEFERIDO

 

YURI SILVA LACERDA YURI SILVA LACERDA 193.***.***-96 DEFERIDO

 

YVE MARIA LIMA AZEVEDO YVE MARIA LIMA AZEVEDO 065.***.***-66 DEFERIDO
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